
Almanach 

ZŠ
Mandysova

1984 -  2024



“Neučíme se pro školu,
ale pro život.”  

Seneca



1984

2024







40 let .  V  takovém věku se
l idé  stávaj í  zralými .
Čtyř icet  let  trvala  v

českých děj inách doba
tota l i ty .  A  jak  se  dozvěděl i
naš i  žác i  během letošního

projektového dne ,  kmen
středoevropského stromu
za takovou dobu  zes í l í  o

pár  dec imetrů .

Představujeme se . . .



Za čtyř i  deset i let í  absolvovaly  Mandysku ,  která  je  spádovou
základní  školou  pro  nejhustě j i  os íd lenou část  Hradce  Králové  i

Královéhradeckého kraje ,  t i s íce  dět í .  Někteř í  z  je j ích  absolventů
už  maj í  své  potomky a  mnozí  z  n ich  se  opět  s távaj í  žáky  této  školy .



Když se  v  roce  1984  otevíra la ,  měla  šest  prvních tř íd  a  nastupovalo
na ni  632  žáků .  V  dobách ,  kdy  bylo  dět í  nejv íce ,  vychovávala  a

vzdělávala  až  1100  žáků .  Dnes  na  ni  chodí  bezmála  500  dět í ,  tedy
necelá  polovina  histor icky  maximální  kapaci ty .

ZŠ  a  MŠ Mandysova začala  dětem s louži t  od  roku  1984 .  Je  v lastně
nejmladší  základní  školou  postavenou a  otevřenou v  Hradci  Králové

během osmdesátých let .  V  roce  1973  byla  v  Hradci  otevřena ZŠ
Štefcova  v  Malšovic ích ,  s te jně  jako  ZŠ  Bezručova ve  Farářstv í .  O
čtyř i  roky  pozděj i ,  během nichž byly  v  Hradci  otevřeny ještě  ZŠ

Sever  a  ZŠ  Pouchov ,  by la  dokončena a  otevřena dnešní  ZŠ  Mi lady
Horákové ( tehdy S .  A l lende)  a  v  roce  1981  ZŠ  Štefánikova  ( tehdy

Engelsova) .



Proč právě Mandyska...



Naše škola  s íd l í  v  Mandysově u l ic i .  Ta  je  pojmenována po
osobnost i  východočeského prot i faš ist ického odboje  Jaros lavu

Mandysovi ,  o  němž dnes  není  k  d ispozic i  mnoho b l ižš ích
informací .

„ Jaros lav  Mandys  (1908-1944)  byl  dě lník ,  funkcionář
Komunist ické  strany Československa a  č len dělnické

tělovýchovy na  Pardubicku .  Za  odbojovou  č innost  byl  za  2 .
světové  války  popraven,“  vysvět l i l  nám Mgr .  Jan  Jakl ,  h istor ik

Muzea východních Čech .
Na rozdí l  od  sousedních škol  na  Moravském Předměst í  ZŠ

Mi lady  Horákové (dř íve  Salvadora  Al lende)  a  ZŠ  Štefánikova
(dř íve  Bedřicha  Engelse)  se  u l ice ,  kde  naše  škola  s íd l í ,

nepřejmenovala .





Mandysce přejeme...



Během posledních  čtyř icet i  let  proš la  zásadní  proměnou nejen česká  společnost ,
a le  samozřejmě i  naše  školstv í .  Kromě zásadní  proměny procesu  výuky a

vzdělávání  uděla ly  neuvěři te lný  pokrok  moderní  technologie ,  bez  kterých už  je
současné vzdělávání  nemysl i te lné .  Těš í  mě ,  že  na  tyto  výzvy dokázala  naše  škola

úspěšně reagovat  a  př irozeně ,  nenási lně  je  absorbovat .
I  proto  se  pohled  do  tř íd  i  chodeb Mandysky  dnes  vel ice  l i š í  od  je j í  podoby v  době
mého nástupu .  Zvenčí  se  s ice  změni la  jen  kosmeticky ,  zevnitř ,  č ímž nemysl ím jen

inter iéry ,  se  proměni la  zásadně .  D louhodobě patř í  ke  stabi ln ím hradeckým
základním školám,  kde  vždycky  panovala  k l idná ,  přáte lská  atmosféra ,  taková ,  ve

které  se  vš ichni  c í t í  dobře  a  každý může být  něč ím výj imečný .
Proměna školy  nikdy  nekončí .  Je  to  neustá lý  proces .  Nyní  třeba  nastupuje  umělá

intel igence ,  je j íž  využit í  ve  výuce  bude  jako  jedna z  dalš ích  výzev stát  před
uči te l i .

Dět i  tráví  ve  škole  třet inu  ž ivota  a  to  je  opravdu hodně .  Jako  uč i te lé  můžeme
dětem předat  spoustu  věc í ,  k teré  se  netýkaj í  jen  vědomost í  a  jež  se  nás ledně

projeví  ve  společnost i .
Proto  bych Mandysce  přál  zv ídavé  žáky ,  spolupracuj íc í  rodiče  a  skvělé  uč i te le ,

kteř í  n ikdy  neztrat í  nadšení  pro  svou  prác i .  

Přání  bývalého pana ředi te le  Mgr .  Jana Fal týnka

Na Mandysce  jsem začal  působi t  rok  po  je j ím otevření .  Tento
vel iký ,  rozlehlý  školský  komplex  pro  mě tehdy v  roce  1985  byl

zcela  novým prostředím.  A  přestože  jsem s i  zpočátku  musel  trochu
zvykat ,  postupně jsem za  ta  léta  s  touto  školou  v lastně  srost l .



ZŠ Mandysova dnes  patř í  k  nejmoderněj i
vybaveným základním školám v  Hradci  Králové .

Pokud této  škole ,  je j íž  spádová oblast  s louží
v lastně  nejhustě j i  obydlené část i  kra je ,  něco  přej i ,
pak  aby  za  čtyř icet  let  s tá le  byla  moderní  školou .

Ste jně  důleži té  jako  mater iá lní  vybavení  je  a le
také  odpovídaj íc í  moderní ,  svěží  př ístup  kantorů ,

kteř í  dět i  vzdělávaj í  a  vychovávaj í .  Proto  bych
této  škole  přála  také  nadšené ,  otevřené ,

spravedl ivé  a  inspiru j íc í  pedagogy .

Přání  pr imátorky  Hradce  Králové  a  gestorky
školstv í  Mgr .  et  Mgr .  Pavl íny  Spr ingerové ,  Ph .D .  



V tomto  školním roce  uplyne 40  let  od  chví le ,  kdy  Základní  škola  Mandysova př iv í ta la  své
první  žáky .  Přestože  je  mezi  hradeckými  školami  benjamínkem,  proš ly  je j ími  branami  už

t is íce  dět í .  V íce  než  tř i  deset i let í  je  u  vstupních  dveř í  v í ta l  Jan  Fal týnek jako  ředi te l
školy .  Právě  on symbol izuje  č tyř i  deset i let í  je j ího  úspěšného fungování .  U  př í lež i tost i

letošního  jubi lea  je  na  místě  mu poděkovat  za  d louhá léta ,  během nichž se  škola  podí le la
na výchově někol ika  generací  hradeckých školáků .  Jeho podí l  na  úspěš ích  Mandysky  je

nepopirate lný .  V  roce  kulatých narozenin  od  něj  pokorně přebírám je j í  vedení  a  doufám,
že  úspěšně navážu na  jeho odkaz .

Mandysce  bych přála ,  aby  v  nadcházej íc ích  deset i let ích  mohla  i  nadále  nerušeně
naplňovat  své  nejdůleži tě jš í  pos lání :  nabízet  svým žákům bezpečné místo ,  kde  se  mohou

nerušeně nauči t  všemu,  co  budou  v  ž ivotě  potřebovat .

Těš ím se  na  naši  společnou cestu  a  budu  ráda ,  když  nás  na  ní  budete  doprovázet .

Přání  paní  ředi te lky  Mgr .  Michaely  Hejcmanové  

Vážení  kolegové ,  mi l í  žác i ,  drazí  rodiče  a  přáte lé  školy ,

můj  vztah k  naš í  škole  lze  popsat  jednoduchou větou :  Mandyska  je  zkrátka
moje  srdcovka .

Na této  škole  jsem strávi la  převážnou část  své  uč i te lské  kar iéry ,  věnovala
jsem j í  největš í  porc i  své  pracovní  energie  a  nechala  v  n í  kus  sebe  samé.
Ke  šťastnému a  naplněnému ž ivotu  je  důleži té  mít  se  pro  co  nadchnout .

Pro  mě je  t ímto  k l íčem ke  štěst í  naše  škola .  Dala  mi  možnost  pracovat  se
skvělými  kolegy ,  mohla  jsem díky  ní  uč i t  akt ivní  žáky  a  spolupracovat  s

podporuj íc ími  rodič i .  Mé srdce  s i  z ískala  svou  otevřenou ,  č inorodou
atmosférou ,  která  ve  všech svých pravidelných návštěvníc ích  budí

inspirac i  a  zápal  pro  společnou věc .





Bývalí žáci o
„Mandysce“



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
První  asoc iace ,  která  mě napadne ,  je  logo  sovy ,  které  mi
utkvělo  v  paměti .  
Mandyska  je  pro  mě místem,  se  kterým se  poj í  moje
dětstv í .  Takže s i  vybavím sebe ,  když  mi  bylo  dvanáct ,
spolužáky ,  uč i te le ,  a le  i  prostředí .  Okolo  školy  to  vždy  ž i lo ,
scházel i  j sme se  před  ní  na  lavičkách a  řeš i l i  ty  „největš í
problémy světa“ .  Vybaví  se  mi  uč i te lé ,  kteř í  nám dal i
skvělý  základ  pro  dalš í  s tudium a  ž ivot  obecně .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Nejraděj i  vzpomínám na různé záži tky  se  spolužáky ,  na
školní  vý lety  a  akce .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Aby se  j í  i  nadále  dař i lo  jako  doposud  a  měla  spoustu
š ikovných žáků .  😊

Markéta  Rozkošová 
Rok ukončení :  2009
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Michaela  Hejcmanová



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Sova ,  dvoumetrový  ř íďa ,  fronta  v  j íde lně ,  legrace ,  l ízátko  z  bufetu ,
schody před  vchodem,  prvostupňové ranní  úprky  a  závody ,  kdo  bude
první  ve  tř ídě ,  paní  uč i te lka  Reinová ,  ve lké  přestávky na  dvoře .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Na pohodu a  bezstarostnost  ( což  a le  urč i tě  nemůžou tvrdi t  t i ,  k teř í  nás
uč i l i  :- )  )  a  na  paní  uč i te lky  Součkovou ,  Strnadovou a  F irmanovou a
je j ich  hodiny  češt iny ,  dě jepisu  a  matematiky .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Moje  mi lá  Mandysovko ,
léta  p lynou ,  a le  ty  s tá le  s to j íš  a  s tá le  se  snažíš  vzdělávat  a  vychovávat
dět i ,  k teré  k  Tobě př icházej í .  Chodi la  j sem k  Tobě ráda ,  i  když  jsem s i
to  v  té  době  nemysle la  úplně  každý den .  Zaži ly  j sme spolu  chví le
veselé ,  úsměvné ,  chytré ,  a le  i  chví le  nespokojené a  frustruj íc í .  Nauči la
js i  mě mnoho.  Jsou  věc i ,  k teré  jsem se  nauči la  u  Tebe a  které  stá le
uplatňuj i .  D íky  tomu na  Tebe často  vzpomínám.
Přeju  Ti  minimálně dalš ích  úspěšných 40  let .  Aby  do  Tebe chodi ly  dět i
rády  a  odcházely  vždy  moudřejš í  a  spokojené .  Buď mi lá  nejen na  ně ,
a le  i  na  dospělé ,  kteř í  s  Tebou tráví  svůj  čas .  Protože  pokud k  Tobě
budou každé ráno př icházet  rádi ,  budou  spokojeni  nejen oni ,  a le  i  dět i ,
se  kterými  denně pracuj í .  A  to  je  základ  každé dobré  základky .  :- )
Měj  se ,  ty  moje  školo  základní !

Barbora  Coufalová  (Pešková)  
Rok ukončení :  2006
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Jana Součková



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Dětská  léta  strávená na  základní  škole  -  p lno  učení ,
některé  záživné ,  některé ,  které  mě nebavi lo .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Vzpomínám na své  spolužáky ,  se  kterými  jsme měl i  dobrou
partu ,  s  větš inou  se  scházím dodnes ,  s  některými  jsme
kamarádi  j iž  ce lá  léta .  
Vzpomínám ráda  i  na  mnoho uč i te lů  -  paní  uč i te lka
Comorková ,  vždy  mi lá ,  usměvavá ,  trpěl ivá  :- )
Pan uč i te l  Cvrček ,  na  jeho hodiny  fyziky  jsme se  vždy
těš i l i  -  jeho  humorné podání  a  výborný př ístup  k  nám k
dětem byl  suprový .
Také ráda  vzpomínám na paní  uč i te lku  Dvořákovou ,
Navrát i lovou ,  Řehákovou a  p lno  dalš ích . . .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Ať  maj í  všechny dět i  jen  dobré  vzpomínky na  školu  i  na
uč i te le  jako  já .

Helena Housková 
Rok ukončení :  1995
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Eva  Navrát i lová



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Vybaví  se  mi  samozřejmě základní  škola ,  a le  taková ,  do
které  jsem se  skutečně těš i la .  Nejen na  spolužáky .
Především na urč i té  pedagogy ,  kteř í  mě nejen skvěle
př ipravi l i  na  střední  školu ,  a le  h lavně mi  dal i  vů l i  se
vzdělávat  a  snažit .  Kdo  by  řekl ,  že  mě na  druhém stupni
začne bavi t  češt ina  č i  dokonce  mat ika .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Nejradš i  vzpomínám na školní  vý lety  a  lyžařský  kurz .  V  tu
dobu bych to  tak  nejsp íš  nevnímala ,  a le  zpětně mi  to  chybí .
Nejv íce  se  mi  s týská  po  b l ižš ím vztahu s  uč i te l i ,  k terý  na
střední  škole  téměř  neexistu je .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Ráda bych vzkázala ,  jak  mi  ty  časy  neskutečně chybí .  Vše
je  č ím dál  t ím těžš í  a  v  tomto  porovnání  byla  základní
škola  opravdový odpočinek .  Děkuj i  všem uč i te lům,  d íky
kterým to  takto  vnímám.  Doufám,  že  Mandyska  zůstane
stále  skvělá  jako  byla ,  ne-l i  lepš í .

El iška  Kasalová  
Rok ukončení :  2022
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Monika  Kost i ln íková



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Mládí ,  přeplněné školní  tř ídy ,  první  lásky ,  skvěl í  spolužáci ,
se  kterými  se  dodnes  scházím.

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Na skvělé  hodiny  fyziky  s  panem Cvrčkem a  na  hudební
výchovu-dodnes  mi  zní  v  uš ích  láskyplně  skřehotavým
hlasem paní  uč i te lky :  „Aj  idu  idu  enem někteř í ,  k teř í  nos i já
na hlavach peř í“ .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Jen tak  dál ,  Mandysko ,  nepolevuj !

MUDr.  Radim Ste jskal  
Rok ukončení :  1996
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Eva  Navrát i lová



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Přátelé ,  skvělý  uč i te lský  sbor ,  vzpomínky ,  láska  a  skvělá
př íprava  na  budoucnost .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Na své  kamarády ,  krásné záži tky ,  a  h lavně na  naši  skvělou
paní  tř ídní  Mgr .  Moniku  Kost i ln íkovou .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Vel ice  rád  jsem vkroč i l  na  Mandysku ,  krásných 9  let
proži tých nádherných zážitků  a  krásných chvi l  proži tých
se  skvělými  l idmi .

Jakub  Trnka 
Rok ukončení :  2022
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Monika  Kost i ln íková



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Vybaví  se  mi  moje  dětstv í .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Nejraděj i  vzpomínám na své  spolužáky .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Přej i  t i  da lš ích  40  let  úspěšného vzdělávání  nastupuj íc í
generace  dět í .

Petr  Havel  
Rok ukončení :  1998
Třídní  uč i te l :  Mgr .  L ibuše  Švecová



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Moje  první  a  jed iná  základka .  9  náročných i  zábavných let .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Hodně vzpomínám na skvělou  p .  uč i te lku  Mi ladu
Růžičkovou .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Ať  se  dař í  da lš ích  40  let  vychovávat  a  vzdělávat  spoustu
dalš ích  dět í .

Jakub  Rybanský 
Rok ukončení :  2021
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Mi lena Strnadová



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Socha před  školou  😊 .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Na svoje  kamarády a  spolužáky .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Aby Mandyska  zůsta la  pořád  ste jně  fa jn  jako  byla  😊 .

Petra  Chudá 
Rok ukončení :  2009
Třídní  uč i te l :  PaedDr .  Eva  Kosinová



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Část  dětstv í ,  ž ivota .  

2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Při  vzpomínkách na  čas  strávený na  „Mandysce“  se  mi
vybaví  fa jn  tř ídní  ko lekt iv ,  férový  uč i te lský  sbor ,  vý lety  na
zaj ímavá místa ,  lyžařský  výcvik /škola  v  př írodě .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Ať  má co  nejv íce  spokojených ,  úspěšných žáků  a  laskavé ,
inspiru j íc í  uč i te le .

Mart ina  Kornfeldová  
Rok ukončení :  1995
Třídní  uč i te l :  Mgr .  J i ř í  Š imek



1 .  CO SE VÁM VYBAVÍ ,  KDYŽ SE ŘEKNE „MANDYSKA“?
Základní  škola ,  parta  kamarádů ,  dobré  časy .
 
2 .  NA CO ZE SVÝCH ŠKOLNÍCH LET VZPOMÍNÁTE NEJRADĚJI?
Na lyžáky .

3 .  CO BYSTE SVÉ BÝVALÉ „ZÁKLADCE“ VZKÁZALI?
Mám na tebe  dobré  vzpomínky ,  proto  doufám,  že  s i  podobné
odnesou  i  nynějš í  a  budoucí  s tudent i .

Ondřej  Hejz lar  
Rok ukončení :  2017
Třídní  uč i te l :  Mgr .  Jana Součková





Zaměstnanci 
1984 - 2024



1984

2024



ANDĚLOVÁ Zuzana
ANDRLOVÁ Kristýna
BABU Monika
BARTOŠOVÁ Iveta
BARTOŠOVÁ Marie
BASHYROVA Iryna
BAŽANTOVÁ Vladimíra
BEDNARČÍKOVÁ I lona
BEEROVÁ Eva
BEJJANI  Iva
BENEDIKTOVÁ Zuzana
BERKOVÁ J i tka
BIDLOVÁ L inda
BIRÁSOVÁ Alena
BREJCHOVÁ Eva
BRUCKNEROVÁ Iva
BUCHAR Pavl ína
BUREŠ J iř í
BURIANCOVÁ Mart ina
CAPOUŠEK Ondřej
COMORKOVÁ J i tka
CVRČEK Petr
ČERMÁKOVÁ Tereza
ČERNÁ Jaros lava
ČERNÁ Michaela
DIOSZEGI  Imrich
DOSTÁLOVÁ Iva
DOVCOVÁ Ivana
DOVCOVÁ Lenka
ERLEBACHOVÁ Eva
FALTÝNEK Jan 
F IRMANOVÁ Božena
FIRMANOVÁ Dana
FLORIÁNOVÁ Zdeňka
GLASEROVÁ Michaela

Pedagogičt í  pracovníc i

GODÁROVÁ Andrea
GRYGEROVÁ Marcela
HÁJEK Petr
HÁLOVÁ Kateř ina
HANUŠOVÁ Dana
HANZLÍKOVÁ Kateř ina
HARTMANOVÁ Ivanka
HARVILKOVÁ Mi lada
HÁTLOVÁ Kateř ina
HAVELKA David
HEBELKA Pavel
HEJCMANOVÁ Michaela
HEJLOVÁ Jaros lava
HELLEROVÁ Jaros lava
HENDRYCHOVÁ Pavla
HLAVATÁ Marie
HOLANOVÁ Ivana
HOLEČKOVÁ J i tka
HOLEČKOVÁ Lenka
HOLUBCOVÁ Dagmar
HORÁKOVÁ Olga
HOUFKOVÁ Jana
HOUŽVIČKOVÁ Kateř ina
HUŠEK Mart in
HUŠKOVÁ Jana
HYPIUSOVÁ Barbora
CHALUPA Roman
CHROBOKOVÁ Dagmar
CHVOJKOVÁ Iva
JAHODOVÁ Jana
JANOUŠKOVÁ Jana
JARÁBKOVÁ Helena
JENÍKOVÁ Mart ina
JEZBEROVÁ Vladis lava
J ÍLKOVÁ Eva

J ÍLKOVÁ Radka
J IRANOVÁ Kateř ina
JOZÍFOVÁ SOUČKOVÁ
Jana
JUNKOVÁ Jana
KÁBRTOVÁ Darja
KALOUSOVÁ Petra
KAPLANOVÁ Karol ína
KIEFMANNOVÁ Zuzana
KINSKÁ Šárka
KLABANOVÁ Eva
KLIMEŠOVÁ Markéta
KLUČKOVÁ Jana
KOCHANOVÁ Markéta
KOMÁREK Antonín
KONEČNÁ Hana
KONUPKOVÁ Iva
KOPECKÁ Renata
KORITENSKÁ Mi lena
KOSINOVÁ Eva
KOSTILNÍKOVÁ Monika
KOSTKOVÁ Michaela
KOVAČKOVÁ Monika
KOVANDOVÁ Jarmi la
KOVAŘÍKOVÁ Romana
KRAJÁKOVÁ Jana
KRAPL Josef
KRÁSOVÁ Jaros lava
KRATOCHVÍLOVÁ
Marcela
KRAUSOVÁ Veronika
KRČEK Jan
KREJCAROVÁ Šárka
KREJČÍ  Jana
KREJČÍKOVÁ Kateř ina

KRUPIČKOVÁ Alena
KROPÁČKOVÁ
HVĚZDOVÁ S imona
KŘESŤANOVÁ S imona
KŘIVOHLAVÁ El iška
KUBELKOVÁ Erika
KUČÍRKOVÁ 
KUPČÍKOVÁ Klára
KVAPILOVÁ Monika
LEHKÝ Petr
LINHARTOVÁ Donka
LOSKOTOVÁ Ivana
MACÁKOVÁ Mart ina
MACHOVÁ Alena
MALÁ Helena
MAREČKOVÁ Olga
MÁROVÁ Anna Marie
MAŘÁČKOVÁ J i tka
MATĚJKOVÁ Štěpánka
MATOUŠKOVÁ Jana
MATYSKOVÁ Veronika
MICHELOVÁ Tereza
MIKEŠOVÁ Lenka
MISAROVÁ KUTÍKOVÁ
Kateř ina
MUDRUŇKOVÁ J iř ina
MYŠIČKOVÁ Adéla
NAJMANOVÁ Marcela
NALEVANKO Vojtěch
NAVRÁTILOVÁ Eva
NĚMEČKOVÁ Iva
NEUMANNOVÁ Pavl ína
NIXOVÁ Kateř ina
NOVÁK Vlast imi l
NOVÁKOVÁ Eva



OLIVOVÁ Petra
ONDROUŠKOVÁ Marie
PEKAŘOVÁ Jana
PETRÁKOVÁ Danie la
PETRŽÍLKOVÁ Barbora
PICEK Frant išek
POHANKOVÁ Kateř ina
POKORNÁ Lenka
POLÁKOVÁ Sabina
POTOČKOVÁ Štěpánka
POZDÍLKOVÁ Alena
PRÁŠILOVÁ Iveta
PROUZOVÁ El iška
PŘIKRYLOVÁ Vanda
RADEMACHEROVÁ
Pavl ína
RALVOVÁ Alena
REINOVÁ Jaros lava
RICHTROVÁ Tereza
ROLEJČKOVÁ Kristýna
ROZKOŠOVÁ Markéta
ROUBALOVÁ Hana
RUMLOVÁ Aneta
RŮŽA Pavel
RŮŽIČKOVÁ Mi lada
RŮŽIČKOVÁ Romana
RYCHETSKÝ Tomáš
ŘEHÁKOVÁ Blanka
ŘEHOŘOVÁ Lydie
SAÍZ  VARONA Claudia
SALAVCOVÁ Zuzana
SÁLOVÁ J i tka
SAMKOVÁ Alena
SKŘIVAN Petr
SLANINA Michal

Pedagogičt í  pracovníc i

SLÁNSKÁ Klára
SOUKUPOVÁ Anna
STRNADOVÁ Mi lena
SURMOVÁ Sabina
SVOBODOVÁ Iva
ŠAFRÁNKOVÁ Luc ie
ŠIMEK J iř í
ŠKODOVÁ Jaros lava
ŠKOLNÍKOVÁ I lona
ŠMÍDOVÁ Irena
ŠOURKOVÁ Kamila
ŠPAČKOVÁ Andrea
ŠRÁMKOVÁ Veronika
ŠTEFANOVÁ Jana
ŠTEFKOVÁ Helena
ŠTĚPÁNOVÁ Michaela
ŠVECOVÁ L ibuše
ŠVEJDOVÁ Monika
TICHÁ MÁROVÁ Petra
TOMKOVÁ Jana
TOMŠOVÁ Zuzana
TOULOVÁ SARDAR
Daniela
TULKA Eduard
VÁŇA Boris
VAŇKOVÁ Radka
VARMUSOVÁ Lenka
VITÁKOVÁ Jana
VÍTKOVÁ Petra
VLACHOVÁ Kateř ina
VOJTÍŠKOVÁ Petra
VOLFOVÁ 
VOLKOVOVÁ Dagmar
VOLŠÍKOVÁ Tereza
VRBOVÁ Jana

VYČÍTALOVÁ Lenka
VYCHOPEŇOVÁ Renata
VYKYDAL Ivo
VYKYDALOVÁ Marie
WOLFOVÁ Lenka
ZACHARIÁŠOVÁ Klára
ZACHAROVÁ Klára
ZÁŇOVÁ Ladis lava
ZIKMUNDOVÁ Iva
ZRZAVÁ Mi lena



BARTOŠKOVÁ Věra
BREJCHOVÁ Eva
GROSMANNOVÁ Maria
HAITOVÁ Tat jana 
CHALOUPKOVÁ Hana
MACHAČOVÁ Růžena
MUNZAROVÁ Zdena
NOVÁKOVÁ Helena
NOVÁKOVÁ Květa
OLŠAROVÁ Lada
PEŘINOVÁ Luc ie
PITÁKOVÁ Eva
PRCHALOVÁ Anna
ROSENBERGOVÁ Helena
SEDLÁČKOVÁ Romana
SCHILLOVÁ Ludmila
STEIHAUSEROVÁ Mart ina
VALENTOVÁ Miros lava
ZEDKOVÁ S imona
ZEMKOVÁ Věra
ŽANDOVÁ Hana

Zaměstnanci  školní  j íde lny  -  23/24



ADAMUS Libor
BAŽANTOVÁ Vladimíra
BENÁKOVÁ J iř ina
BIRÁSOVÁ Alena
BOLDIŠ  Jaros lav
BRZKOVÁ Vlasta
BUREŠOVÁ Zdeňka
ČERMÁKOVÁ Jarmi la
DERNEROVÁ Jana
DOLEŽALOVÁ Leopolda
DUDKOVÁ J iř ina
DUDKOVÁ J i tka
DVOŘÁK Václav
DVOŘÁKOVÁ Hana
GERNÁTOVÁ Mi lena
HANUŠOVÁ Dana
HARTIG  Zdeněk
HAŠEK Jan
HEJNKOVÁ Alena
HOSKOVCOVÁ Mart ina
HUŠKOVÁ Renata
JAHELKA J iř í
JAHELKOVÁ Jaros lava
JAROŠOVÁ Romana
J ÍLKOVÁ Hana
KALOUS J iř í
KÁRNÍKOVÁ Helena
KARPÍŠEK Josef
KOKYOVÁ Hana
KOPECKÁ El iška
LÁLOVÁ S imona
LOSKOTOVÁ Vladimíra
MACHÁČKOVÁ
Jaros lava
MAREŠOVÁ I lona
MATOUŠOVÁ Jana

Provozní  zaměstnanci  -  po  23/24

MATYS Miros lav
MICHÁLKOVÁ Zdeňka
NĚMEČKOVÁ Věra
PÁZLEROVÁ Helena
ROZDOLSKÁ Alexandra
SÁGNEROVÁ Luc ie
SIRUČKOVÁ Alena
SLAWISCH Roman
ŠIMŮNEK Luboslav
ŠMIEDOVÁ Lenka
ŠPAČKOVÁ Naděžda
ŠTEFÁNOVÁ J i tka
ŠTĚPÁN Otakar
ŠTROSOVÁ Anna
TOŠOVSKÝ Zbyněk
TRNKA Roman
VANĚČEK J iř í
VAŠATOVÁ Věra
VEISOVÁ Šárka
VEJROVÁ Jarmi la
VODIČKOVÁ L ibuše
VOJTĚCHOVÁ Věra
ZÁPLATOVÁ Lenka





Absolventi 
1984 - 2024



8. A – Mgr. Kovandová Jarmila
Černý Miros lav ,  Dušek  Michal ,  Honza Jaromír ,  Janoušek  Josef ,  J í lek  Tomáš ,  K lobučník  Mario ,

Kučera  Mart in ,  Lass ig  Petr ,  P lemeník  Radek ,  Poř íz  J iř í ,  Rejnek  Petr ,  Ste jskal  Pavel ,
Ungermann Zdeněk ,  Vaněk Pavel ,  Vaš íček  Petr ,  Voňka Danie l ,  Ž ídek  Roman,  Baudyšová  Ivana ,
Haltufová  Ivana ,  Hlavičková  Vladěna ,  Hyrš lová  Kateř ina ,  Jahelková  Gabrie la ,  Juhasová  Jana ,

Kavalská  Olga ,  Kejz larová  Marcela ,  K lekarová  Mart ina ,  Kmentová  Alena ,  Kohoutová  Ivana ,
Kozová Dagmar ,  Krejč í  I rena ,  Sedlmajerová  Soňa ,  Š iroká  J i tka ,  Šmídová Vladimíra ,  Vydrželová

Markéta ,  Wesleyová I lona ,  Zachatová  Kateř ina

8. A – Mgr. Stupka Jaroslav
Blažek  Tomáš ,  Bruna Radek ,  Je l ínek  Petr ,  Ježek  Roman,  Kaucký  David ,  Kavř ík  Jan ,  Koubík
Tomáš ,  Kupa  Stanis lav ,  Res ler  Danie l ,  Řehák Mart in ,  Ste jskal  Pavel ,  Svatoš  Pavel ,  Valeš

Robert ,  Veverka  Mart in ,  V lnas  Mart in ,  Voj těch Danie l ,  Antošová  Ladis lava ,  Drábková Petra ,
Ďur inová Eva ,  Fo l t inová  Petra ,  Hl isníková  Štěpánka ,  Humpálová  Dagmar ,  Hýbnerová Tereza ,

Kohoutová  Jana ,  Kuřátková  Irena ,  Machová Pavl ína ,  S luková  Věra ,  Ste jskalová  Radka ,
Školníková  Gabrie la ,  Šv ihová Dominika ,  Urbanová Michaela ,  Ž ídková  Monika

Rok ukončení  1986

Rok ukončení  1987

Cvejn  Jan ,  Černý Roman,  Fa jč ík  Radek ,  Hendrych Viktor ,  Hlavatý  Josef ,  Holý  Petr ,  Hoskovec
Marcel ,  Janáček  Tomáš ,  Jaroš  J iř í ,  Kupč ík  Pavel ,  Ludvík  Marek ,  Machút  Marek ,  Mokrejš  Luděk ,

Rejnek  Josef ,  Res l  Michal ,  Urban J iř í ,  Čépová Magdaléna ,  Chvojková  S i lv ie ,  Jonešová  Nico l ,
Karolová  Lenka ,  Kučerová  Ingr id ,  Marečková Andrea ,  Marš íková  Veronika ,  Pavl íková  Andrea ,
Petrová  Dagmar ,  Raková Jana ,  Res lová  Lada ,  Snět inová  Olga ,  Spěšná Pavl ína ,  Šubrtová  Petra ,

Vobejdová  Marcela ,  Venhauerová Ludmila

8. B – Mgr. Brůnová Jitka (zastupuje Jan Faltýnek)



8. A – Mgr. Čechová Eva
Bažant  Pavel ,  Černohorský  Danie l ,  Černohorský  Michal ,  Dolének Pavel ,  Dolének Roman,
Dvořák  Danie l ,  Fa lcman Mi loš ,  Hájek  Mart in ,  K i t t ler  Mi loš ,  Kempa Zdeněk ,  Komárek J iř í ,

Mánek Tomáš ,  S ibeke  Petr ,  Sto jan Michal ,  Vohral ík  Pavel ,  Weisser  Ladis lav ,  Ž í tko  Mart in ,
Bendlová  J i tka ,  Drábková Leona ,  Holubičková  Dana ,  Hr ivňáková Ivana ,  Hynková Monika ,

Karpíšková  Radka ,  Kupč íková  Irena ,  Lonerová Blanka ,  Rejnková Dana ,  Švaj lenková Vlasta ,
V í tková  Luc ie ,  Zasadi lová  Mart ina

8. B – Mgr. Navrátilová Eva
Beran Tomáš ,  Grof  Ladis lav ,  Hák  Mart in ,  Hotovec  Vladimír ,  Hrubeš  Patr ik ,  Kratochví la

Lubomír ,  Kraus  Karel ,  Lapka  Mart in ,  Mareček  David ,  Omer  Saad ,  Pal ička  Vladimír ,  P leskot
Danie l ,  Poláček  Radek ,  Prchal  Mart in ,  Sychra  Danie l ,  Š tverák  Jan ,  Bélová  Ivana ,  Dolanová

Simona ,  Egydová Marcela ,  Chaloupková Gabrie la ,  Kadlecová  Veronika ,  K l iková  Hana ,
Matějková  Miros lava ,  Pavl išová  Jana ,  Pánková Eva ,  P i trová  Veronika ,  Raková Romana,

Urbanová Iva

Rok ukončení  1988

Bul íř  Mart in ,  Černý David ,  Exner  Michal ,  Charous  Josef ,  Jeřábek  Mi lan ,  Kašpar  Jaros lav ,
K louda  Michal ,  Lass ig  Pavel ,  Maršoun Petr ,  Materna Jaros lav ,  Pacourek  Michal ,  Rygl  Mart in ,
Školník  Michal ,  Švagr  Mi los lav ,  Wolf  Tomáš ,  Brandová Věra ,  Hurychová Mart ina ,  K l imáčková

Kamila ,  Kofránková Mart ina ,  Kuncová Petra ,  Růžičková  Lenka ,  S ienczáková Monika ,  Svatoňová
Jana ,  Svobodová Marcela ,  V lastníková  Petra ,  Vodičková  Mart ina

8. C – Mgr. Jílková Eva



8. A – Mgr. Krajáková Jana
Bocksteffe l  Petr ,  Černý Pavel ,  Dostá lek  Karel ,  Dubec  Ivan ,  Ďurčo  Frant išek ,  Hrabík  Oldř ich ,
Chaloupek Mart in ,  Luč ický  Michal ,  Poláček  Zdeněk ,  R ichter  Aleš ,  Samek Rafal ,  Š lapák  J iř í ,

Šubrt  Jan ,  Vodička  Karel ,  Vac ina  J iř í ,  Vac ina  Miros lav ,  Žák  Radek ,  Andresová  L iana ,  Bendlová
Ivana ,  Beranová Hana ,  C ísařová  Denisa ,  Gápová Er ika ,  Holubová Radana ,  J í lková  Di ta ,  Knolová

Simona ,  Mlynářová Věra ,  P i thartová  Mart ina ,  P lacatková  Jana ,  Řeháková J i tka ,  Řehounková
Eva ,  Sa lavová Dagmar ,  Skopalová  Michaela ,  Ste jskalová  Jana ,  Stránská  Iva ,  Šrámková Kr istýna

8. B – Mgr. Dovcová Ivana
Dvořáček  Tomáš ,  Dvořák  Roman,  Exner  Roman,  Fo l t in  Jan ,  Hanko Mart in ,  Hlaváč  Mart in ,

Chmelař  Jaromír ,  Jahelka  J iř í ,  Kopecký  David ,  Kovář  Voj těch ,  Kratochví l  Roman,  Marcaník
Rost is lav ,  Miš ička  Tomáš ,  Mojž íš  Miros lav ,  Moravec  Michal ,  Mül ler  J iř í ,  Neumann Karel ,  Smola

Marek ,  Šubrt  Pavel ,  Tuček  Radovan,  Červenková Jana ,  Fa l tusová  I lona ,  Hejnová Jana ,
Hřebíková  Šárka ,  Jahelková  Renáta ,  Konštacká  Luc ie ,  K lekarová  Petra ,  Minářová  Radka ,
Renčová Mart ina ,  Roušarová  Hana ,  Stárková Lenka ,  Švorcová  Kateř ina ,  T ichá  Miros lava ,

Tomášt íková  Jana ,  Tošovská  Petra

Rok ukončení  1989

Czarnik  Marek ,  Čamr Jan ,  Ďoubal  Stanis lav ,  Hájek  Zdeněk ,  Hendrich  Vladimír ,  Holubička  Petr ,
Hornych Oldř ich ,  Kaczynski  Adam,  Kadaník  Danie l ,  Kněžour  Miros lav ,  Novotný Danie l ,  P i lař
Jan ,  Polák  Roman,  Sedláček  Leoš ,  Šmied  Mart in ,  Šůna Ladis lav ,  Vážan Robert ,  Voda  Radomil ,
Voňka J iř í ,  Všetečka  Jaromír ,  Dole jšová  Petra ,  Hejčová  Blanka ,  Hotovcová  Iveta ,  Hromasová
Petra ,  Kohoutová  Petra ,  Kožíšková  Lenka ,  Kučerová  Romana,  Novotná Petra ,  Panchartková

Mart ina ,  Pešková Jana ,  P i lnáčková Luc ie ,  Vejrová  J indř iška ,  Wolfová  Eva ,  Ž igová  Hana

8. C – Mgr. Franková Helena



8. A – Mgr. Kovandová Jarmila
Audrl ický  Luděk ,  Baláš  Marek ,  Bárta  Jan ,  Čečka  J iř í ,  Guth  Vladimír ,  Hlavatý  Jan ,  Chmel ík  Jan ,
Jäger  L ibor ,  Kaleta  L ibor ,  Kašpar  Lukáš ,  Kašpar  Vác lav ,  Koré  Sebast ian ,  Košťá l  Mart in ,  Koza

Jaros lav ,  P lzák  Tomáš ,  Rott  Danie l ,  Safko  Mi lan ,  Šebek  Dal ibor ,  Tábor  Hynek ,  V i t  O ldř ich ,
Z loch Roman,  B lažková Marcela ,  Brožová Vlasta ,  F inková Markéta ,  Hamplová  Mart ina ,

Kejz larová  J i tka ,  Koř ínková Luc ie ,  Malá  Kateř ina ,  Matěj íčková  Markéta ,  Mikolandová J iř ina ,
Nováková Monika ,  Pomezná Luc ie ,  Rosůlková  Markéta ,  Sedláčková Radka ,  Schi l lová  Petra ,

Š imková Markéta ,  Tešná Alena

8. B – Mgr. Škodová Jaroslava
Burč ík  Tomáš ,  Černovský  Zdeněk ,  Hrůša  Jakub ,  Hübsch Danie l ,  Hudeček  Aleš ,  J i rka  Jakub ,

Kappl  Miros lav ,  K l ika  Miros lav ,  Konečný Mart in ,  Malý  Jan ,  Nesvadba Roman,  Novotný Robert ,
Pejšek  Ví t ,  Pergl  L ibor ,  Schindler  Jan ,  T luka  Petr ,  Trnka Jan ,  Urban Mi loš ,  Vácha Jaros lav ,
Vavřina  J iř í ,  Voděracký  Ondřej ,  Broučková Michaela ,  Dušková Markéta ,  Dytrychová Pavl ína ,

Hájková  Mart ina ,  Hlaváčová  Petra ,  Holá  Barbora ,  Horáková Sylva ,  J í lková  Soňa ,  Kar lová  Luc ie ,
Kotýšanová Markéta ,  Lapešová  Mart ina ,  L indrová  Luc ie ,  L indrová  Monika ,  Ludwigová J iř ina ,

Luňáková Kateř ina ,  Machová Eva ,  Řeháková Štěpánka ,  Šůnová Markéta

Rok ukončení  1990

Bartoš  Radim,  Bouší  A leš ,  Branda Zdeněk ,  Buzek Pavel ,  Čermák Miros lav ,  Černý L ibor ,  Gergič
Jaros lav ,  Hejna  J iř í ,  Holzknecht  Tomáš ,  Hr ivňák Jan ,  Mičola  Zdeněk ,  Novák Radek ,  Pel ikán

Jan ,  P irohanič  Juraj ,  S l ivko  Přemysl ,  Sotona Viktor ,  Svatoň Václav ,  Šůna Mi los lav ,  Šv iha
Frant išek ,  Veis  Marek ,  Bažantová  Helena ,  Burešová  Mart ina ,  Drejs lová  Jana ,  Kast lová  Andrea ,

Kaválková  Petra ,  Koubíková  Jana ,  Kozárová  Jana ,  Mašková Hana ,  Mül lerová  Andrea ,
Nováčková Jana ,  Pánková Věra ,  Petrová  Radka ,  Poř ízová  Jana ,  Res lová  Monika ,  Sa lavová

Monika ,  Táborská  Radka ,  Vašátková  Soňa ,  Vos lařová  Soňa

8. C – Mgr. Lehký Petr



8. A – Mgr. Brůnová Jitka
Baďura  Jan ,  Brynda J indř ich ,  Čamr J iř í ,  Dvořák  Mart in ,  Dvořák  Petr ,  Fa l tys  F i l ip ,  F išera  Jan ,

Horký  Mart in ,  Kopč i l  Jan ,  Košťá l  J i ř í ,  Luňáček  Michal ,  Pavl ík  Miros lav ,  Pešák  Zdeněk ,  Skal ický
J iř í ,  Soukup David ,  Voňka David ,  Zeman Lumír ,  Burč íková  Denisa ,  Fenclová  Naděžda ,  Hlavatá

Barbora ,  Hromasová Mart ina ,  Jarešová  Jana ,  J i rešová  Lenka ,  Karpíšková  Eva ,  Kotýšanová
Lenka ,  Lac iková  Kateř ina ,  Macháčková Irma,  Moravcová  Gabrie la ,  Moravcová  Pavla ,  Mršt íková

Jana ,  Poláková Sabina ,  Pospíš i lová  Diana ,  Štusáková L inda ,  Švecová  Kateř ina

8. B – Mgr. Vébrová Danuše
Bednarč ík  Petr ,  Bul íř  Jaros lav ,  Hronovský  Kamil ,  Kadeřávek Luboš ,  Kadlec  J iř í ,  Kaválek  Dušan ,

Ludwig  Jaros lav ,  Rezek Jaromír ,  Rygl  J i ř í ,  Šafranko Michal ,  Škorpi l  Mart in ,  Špaček  Vác lav ,
Tomášek Richard ,  Val tr  J i ř í ,  Z irm David ,  Dvořáková Gabrie la ,  Fe jk lová  Veronika ,  Háková Jana ,
Hát lová  Lenka ,  Hlaváčová  Petra ,  Hornychová Irena ,  Kroupová Kr istýna ,  Kř ivohlavá  Ladis lava ,

Macolová  Markéta ,  Matějková  Luc ie ,  Mikulcová  Andrea ,  R iecká  Barbora ,  Rychterová  Eva ,
Spl í tková  Kamila ,  Šafránková Petra ,  Šp ičanová Denisa ,  Tomášková Gabrie la ,  Za j ícová  Nikola ,

Ž igová  J i tka

Rok ukončení  1991



8. A – Mgr. Čechová Eva
Blažek  Ondřej ,  Horálek  Tomáš ,  Chalupa  Radek ,  K loubec  J iř í ,  Mičola  Tomáš ,  Nagy Petr ,  Nečas

Petr ,  Netopi l  Pavel ,  Paleník  Miros lav ,  Pour  Aleš ,  Špaček  Mart in ,  Tráva  Radek ,  Vacek  Miros lav ,
Vápeník  Michal ,  Vondruška  Jaros lav ,  Zavrtá lek  Danie l ,  Brožová Darina ,  Dolníková  Hana ,

Halousková Darina ,  Hladíková  Pavla ,  Hloušková Radka ,  Jonákova Monika ,  Kabi lková  Adr iana ,
Kle inová Gražina ,  Kostková  Marcela ,  Lušt íková  Ivana ,  Pánková Hana ,  Studená Pavla ,  Š légrová

Daniela ,  Štursová  Kateř ina ,  Vaňková Lenka ,  Věchtová  Drahomíra ,  V í tová  Eva ,  Z l ínská  Luc ie ,
Tabakovová Helena

8. B – Mgr. Hušková Jana
Čépe Danie l ,  Dejssyg  Danie l ,  Dvořáček  Radek ,  F lek  Jan ,  Houska  Radek ,  Hrubeš  Richard ,

Chládek  Tomáš ,  J í lek  Michal ,  K l icman Jan ,  Kolář  J iř í ,  Luňák J iř í ,  Morvai  L ibor ,  Novák Michal ,
Př idal  Mart in ,  Rejchrt  Jan ,  Bartošová  Petra ,  Boučková Mart ina ,  Buchnerová Luc ie ,  Doležalová

Klára ,  Dvořáčková Marcela ,  Jonešová  Zuzana ,  Jarošová  J i tka ,  Kovářová  Markéta ,  Mánková
Lenka ,  Matoušková Petra ,  Mühlová  Petra ,  Omerová Salma,  Skopalová  Petra ,  Šedivá  Kateř ina ,

Š légrová  Iva ,  Vacková Z i ta ,  Z lochová Kateř ina

Rok ukončení  1992

Hejč  Marek ,  Koudelka  L ibor ,  Kul ich  Roman,  Kouřim Jan ,  Pavel  J i ř í ,  Petř ík  Michal ,  P leskot
Ondřej ,  Pr imas  Josef ,  Schmidt  Jakub ,  Staněk Peter ,  Syrůček  Tomáš ,  Šorm Michal ,  Tešný Aleš ,
Tomášů Pavel ,  Tošovský  Jakub ,  Verner  Petr ,  Brustmanová J i tka ,  Čechová Lada ,  Drejs lová  Iva ,

Kodetová  Monika ,  Kohoutová  Pavla ,  Kukrálová  Luc ie ,  L išková  Veronika ,  Mitanová Mi lada ,
Potměši lová  Hana ,  Řeháková Hana ,  Skal ická  Helena ,  Sotonová Valer ie ,  Šmídrkalová  Pavl ína ,

Trojanová Hana ,  Urbánková Jana ,  V lčková  Dana ,  Z ichová Miros lava

8. C – Mgr. Mikulecká Zdeňka



8. D – Mgr. Navrátilová Eva
Bahleda  Karel ,  Bek  Tomáš ,  Fr ízel  Mart in ,  Kratochví l  Mart in ,  Michl  Mart in ,  Nekola  David ,  Petr

Aleš ,  Pop  Lukáš ,  Řehák Mart in ,  Stokláska  Ivo ,  Tuček  Lukáš ,  Vavř ina  Lukáš ,  Vodička  David ,
Vondryska  Lukáš ,  Vos lář  Josef ,  Douděrová  Pavla ,  Hašková Magda ,  Horáková Dagmar ,  Korbelová

Markéta ,  Kučerová  Zuzana ,  Kyksová  Pavla ,  Nováčková Lenka ,  Petrovická  Michaela ,  Rejnková
Hana ,  Sedláčková Mart ina ,  Svobodová Andrea ,  Škopová Petra ,  Tref i lová  Iva ,  Tošovská

Kateř ina ,  Votavová Denisa ,  Zubrová  Luc ie ,  Chalupa  Radek

8. E – Mgr. Švecová Libuše
Botta  Ondřej ,  Čtvrtečka  Pavel ,  F légl  A leš ,  Hanko Michal ,  Holub  Tomáš ,  Hyrš l  Michal ,

Chaloupek Pavel ,  Janáček  Lukáš ,  K l iment  Pavel ,  Korel  J i ř í ,  Kouř ím Lubomír ,  S ienczak  Mart in ,
Vejr  Mart in ,  Fürstová  Sylva ,  Juryštová  Marie ,  Komárková Jana ,  Kozderová  S i lv ie ,  Marková

Hana ,  Pácal tová  Mart ina ,  Vašková Andrea ,  Vaňková Kateř ina

Rok ukončení  1992

Bal iar  Marian ,  Dašek  Lukáš ,  Dobř íchovský  Mart in ,  Hanko Michal ,  Hát le  V ladimír ,  Marek  David ,
Pešek  Vladimír ,  Sa laba  J indř ich ,  Šafranko Radek ,  Tomek Vladimír ,  Verner  Petr ,  V lček  Mi lan ,

Zeip l  Robert ,  Zeman J iř í ,  Cejnarová  Kateř ina ,  Hladíková  Judi ta ,  Hrubá  Gabrie la ,  Koř ínková
J i tka ,  Petráčková Markéta ,  Mikuleová  Eva ,  Neumannová Petra ,  Součková Veronika ,  Valská

Drahomíra

8. F – Mgr. Drejnarová Marie



8. A – Mgr. Dovcová Ivana
Hronovský  Lukáš ,  Hübsch Tomáš ,  Mart inec  J iř í ,  Maštá lka  Mart in ,  Molnár  Josef ,  Morávek Michal ,
Petras  Jan ,  Pospíš i l  V í t ,  Skal ický  Ondřej ,  Beerová  Jana ,  Gadl inová  Kateř ina ,  Hloušková Marcela ,

Kučerová  Mart ina ,  Kul ichová Olga ,  Kul iková  Katar ína ,  Kuncová Ivana ,  Langová Monika ,
Machková Kateř ina ,  Malá  Barbora ,  Pochobradská  Kr istýna ,  R iecká  Lenka ,  Řezáčová  Klára ,
Schindlerová  Štěpánka ,  Straková Petra ,  Sýkorová  Eva ,  Šafránková Andrea ,  V ídeňská  Eva ,

Vi táková Michaela ,  Vondrušková Eva ,  Zámečníková  Petra ,  Zapalačová  Monika ,  Žáková Lenka

8. B – Mgr. Součková Jana
Auer  Karel ,  Bažant  Frant išek ,  B lažek  Lukáš ,  Hampl  Dušan ,  Handl  Štěpán ,  Je l ínek  J iř í ,  Kohout

Pavel ,  Koutský  Mart in ,  Orság  Rudolf ,  S to lár  Mart in ,  Strouhal  Jan ,  Syrůček  David ,  Š ípek  Michal ,
Czarniková  Hana ,  Fenclová  Šárka ,Hrubecká  Monika ,  Hubená Barbora ,  Chourová  Klára ,
Chudobová Eva ,  Kavalská  Petra ,  Kočová  Zuzana ,  Košátková  Denisa ,  Kramářová Zuzana ,

Kuja lová  Jana ,  Kulhánková Michala ,  Novotná Radana ,  Pospíš i lová  Petra ,  Řeháčková Vladana ,
Říhová Romana,  Šecová  Michaela ,  Š írová  Helena ,  Večeř í lková  Pavla ,  Věchtová  Lenka

Rok ukončení  1993

Al iňák  J iř í ,  Bárt l  Michal ,  Karas  Michal ,  Kot ler  Tomáš ,  Kubíček  David ,  Mach Karel ,  Nun Mart in ,
Rotter  Lukáš ,  Šafranko Jan ,  Šmied  Radek ,  Zuzánek Tomáš ,  Casková Soňa ,  Cmuntová  Kr istýna ,

Černi lovská  Petra ,  Douděrová  Margita ,  Egyedová Dana ,  Habásková Monika ,  Hakenová Kateř ina ,
Jandová Kateř ina ,  Jarešová  Šárka ,  Jozi fová  Magdalena ,  Kyralová  Lenka ,  Marešová  Petra ,
Mejsnarová  Darina ,  Mert lová  Monika ,  Nosková Stanis lava ,  Petrová  Luc ie ,  Rottová  Ivana ,

Svobodová Luc ie ,  Voděracká  Petra ,  Vrt í lková  Žaneta ,  Všetečková Lenka ,  Kul ichová Mart ina ,
Gernátová  Zdeňka

8. C – Mgr. Krajáková Jana



8. D – Mgr. Havlová Renata
Hromádko Jaros lav ,  Kul ich  Mi loš ,  Moravec  Miros lav ,  Novotný Jan ,  Nývlt  V ladimír ,  Patkoló  Petr ,
Souček  Radek ,  Šu lka  Lubomír ,  Šťastný  Voj těch ,  Šůna Jaros lav ,  Vachek Vladimír ,  Čapková Petra ,

Havl íková  Kateř ina ,  Machutová  Ondřejka ,  Mojž íšová  Zuzana ,  Myšková Di ta ,  Pavlová  L inda ,
Peková Gabrie la ,  P iskačová  I lona ,  Pospíš i lová  Petra ,  Raabová Petra ,  Rosůlková  Andrea ,

Rosůlková  Veronika ,  Rovenská  Dominika ,  Šperková Hana ,  Tobiášková Gabrie la ,  Tomášt íková
Eva ,  Tomíková Luc ie ,  Vávrová  Helena ,  Z ichová Jana ,  Koníček  Štěpán ,  Pšeničková  Jana

8. E – Mgr. Lehký Petr
Balcar  Richard ,  Dytrych Mart in ,  Kavř ík  Jaros lav ,  Lederer  Petr ,  Lounek David ,  Pavl íček

Ladis lav ,  Potempa Jan ,  Prot iv ínský  Pavel ,  S lezák  Michal ,  Frýdová Šárka ,  Košťá lová  Markéta ,
Kovandová Drahomíra ,  Macháčková Vendula ,  Nosálková  Kateř ina ,  S lezáková Petra ,  Valská
Daniela ,  Vernerová Renata ,  V íšková  Andrea ,  Charousová  Marie ,  Nosková Kateř ina ,  Kraus

Mart in ,  Mlčoch Josef ,  Petrušková Veronika ,  Zavadi lová  Lenka

Rok ukončení  1993

Benda Petr ,  Buchal  Pavel ,  Brejchová Michaela ,  Čermák Pavel ,  Dušánek Jan ,  Heš  Radek ,  Hol ler
Tomáš ,  J i rásek  Mi lan ,  J i reš  Michal ,  Kebort  Mart in ,  Mikolanda Petr ,  Petrovický  Radek ,  R ind  Josef ,
Řehounek Pavel ,  Š iroký  David ,  T ichý  Petr ,  Korelová  Monika ,  Kozderová  Markéta ,  Lac inová Petra ,

Pekárová  Růžena ,  Poddaná Andrea ,  Res lová  S imona ,  Soukupová Andrea ,  Trojanová Kateř ina

8. F – Mgr. Šimáková Marie



9. B – Mgr. Švecová Libuše
Botta  Ondřej ,  Čépe  Danie l ,  Hát le  V ladimír ,  Janáček  Lukáš ,  K l iment  Pavel ,  P leskot  Ondřej ,

Pr imas  Josef ,  Rejchrt  Jan ,  Sa laba  J indř ich ,  Schmidt  Jakub ,  Vos lář  Josef ,  Ze ip l  Robert ,  Zeman
Jiř í ,  Douděrová  Pavla ,  Kučerová  Zuzana ,  Marková Hana ,  Pácal tová  Mart ina ,  V lčková  Dana ,

Zubrová  Luc ie ,  Př íborský  Jaromír

9. A – Mgr. Drejnarová Marie
Houska  Radek ,  K loubec  J iř í ,  Kul ich  Roman,  Páleník  Miros lav ,  Pavel  J i ř í ,  Petr  A leš ,  Staněk Petr ,

Tešný Aleš ,  Vondruška  Jaros lav ,  Brožová Darina ,  Čechová Lada ,  Dolníková  Hana ,  Kyksová  Pavla ,
L išková  Veronika ,  Mitanová Mi lada ,  Mühlová  Petra ,  Řeháková Hana ,  Trojanová Hana ,  Z ichová

Miros lava

Rok ukončení  1993



8. A – Mgr. Kovandová Jarmila
Bělonohý Roman,  Brndiar  Michal ,  Česák  J iř í ,  Fr idr ich  Jaros lav ,  Kadaník  Jan ,  Machek Petr ,

Portych Michal ,  Robich  Mi lan ,  Rygl  Jan ,  Šandera  Jan ,  Tref i l  Jan ,  Trutnovský  Tomáš ,  Vaněk Jan ,
Brandejsová  Jarmi la ,  Bryknarová Jana ,  Havlová  Luc ie ,  Kučerová  Luc ie ,  Prokopcová  Zuzana ,

Rychterová  Luc ie ,  Svatošová  Zuzana ,  Svrčková Svět lana ,  Szymanská Kateř ina ,  Š légrová  Renáta ,
Šulková  Miros lava ,  Vařáková Jordana ,  V lastníková  Luc ie ,  Morávek Tomáš ,  Zachata  Jaros lav

8. B – Mgr. Jílková Eva
Daněk Petr ,  Chládek  Petr ,  Janata  Radek ,  Jaroš  Voj těch ,  Lušt ík  Mart in ,  Marek  F i l ip ,  Mařák

Petr ,  Mol inger  J indř ich ,  Nehněvajsa  Aleš ,  Schi l l  Roman,  Čermáková Radka ,  Dušková Alena ,
Er lebachová Blanka ,  F išerová  Věra ,  Handlová  Šárka ,  Chalupová Veronika ,  Kota lová  Luc ie ,
Krt ičková  Jana ,  Kučerová  Marina ,  Lac iková  Radka ,  Langová Luc ie ,  Lyčková Šárka ,  Mancová
Hana ,  Morávková Zdeňka ,  Pávová Bohuslava ,  V í tová  Kateř ina ,  Vodseďálková  Klára ,  Vor lová

Pavla ,  Urbánek Michal

Rok ukončení  1994

Adámek Tomáš ,  Hájek  Kamil ,  Hej tmánek Lukáš ,  Horálek  Lukáš ,  Hornyš  Michal ,  Jánský  L ibor ,
Macola  J iř í ,  Musi l  V last imi l ,  Nozar  Lukáš ,  Svědík  Michal ,  Vt íp i l  Tomáš ,  Zapalač  Marian ,  Černá
Hana ,  Fe jk lová  Hana ,  Gadl inová  Luc ie ,  Kovandová Pavla ,  L idmi lová  Dagmar ,  Mihulková  Luc ie ,
Ondráčková Luc ie ,  Petř íková  Pavl ína ,  Sto lárová  Luc ie ,  Svobodová Michaela ,  Vernerová Jana ,

Vys louži lová  Jana ,  Zoubková Vendula ,  Horáček  J iř í ,  V lk  Tomáš ,  Ročák  David

8. C – Mgr. Lehký Petr



8. D – Mgr. Škodová Jaroslava
Jäger  Michal ,  Káda  Jaros lav ,  Kappl  J i ř í ,  Kol ich  Marcel ,  Košátko  Jan ,  Lán F i l ip ,  Malý  Lukáš ,  Manc

Jaros lav ,  Marek  Radim,  Marš ík  David ,  Merkl  Tomáš ,  Petr ík  David ,  Pour  Pavel ,  Roubal  Petr ,
Skopal  Pavel ,  Sp l í tek  Leoš ,  Ste jskal  Petr ,  Běhalová  Luc ie ,  Brabcová  Lenka ,  Hojgrová  J i tka ,
Holková  Mart ina ,  Churavá Kateř ina ,  Komárková Zuzana ,  Koutská  Jana ,  Krnošová  Veronika ,

Mašková Kamila ,  Mrázková Lenka ,  Sekaninová Pavl ína ,  Š les ingerová  Tereza ,  Tommová
Kateř ina ,  K loubec  Petr

8. E – Mgr. Firmanová Božena
Bacovský  Vác lav ,  Chýlek  Richard ,  Neubauer  Miros lav ,  Němeček J iř í ,  Paulus  Lukáš ,  Petr  David ,

P lzák  Petr ,  Poul  A leš ,  Prettenhofer  Mart in ,  Svrč ina  Lukáš ,  Štross  Pavel ,  Toman Aleš ,  Tomášek
Daniel ,  Tomík  Miros lav ,  Toupal  Mi lan ,  Tráva  J iř í ,  Vaněk Lukáš ,  Baďurová Jarmi la ,  Černovská
Petra ,  Dašková Jana ,  Dobř ichovská  Di ta ,  Jonáková Jana ,  Kohoutová  Jana ,  Michková Mart ina ,
Petrová  Zuzana ,  Pr imasová J i tka ,  Rejnyšová  Marcela ,  Staňková Luc ie ,  Suchomelová  Lenka ,

Trojanová Renáta ,  Řehák Mart in ,  Ř íhová Jana

Rok ukončení  1994

Bendl  Lukáš ,  F légl  Pavel ,  Gubanec  Lukáš ,  Havl ík  Tomáš ,  Holub  Radim,  Hladík  Jaros lav ,  Jech David ,
Kozár  Miros lav ,  Stracený Michal ,  Š íma Petr ,  Vedra  Albert ,  Zavázal  Michal ,  Dvořáková Iveta ,

Frýdová Luc ie ,  Horáková Eva ,  Košťá lová  Petra ,  Košťá lová  S imona ,  Petráčková Denisa ,  P i lařová
Lenka ,  Š iroká  Petra

8. F – PaedDr. Picek František



8. G – Mgr. Jiroutová Anna
Bartoš  Miros lav ,  Beran Jan ,  Daněk Aleš ,  Kopunecz  Mart in ,  Kopč i l  A leš ,  Košťá l  Ota ,  Kyksa  Tomáš ,

Michl  Radek ,  Schejbal  Radek ,  Skala  Lukáš ,  Tobišek  J iř í ,  Tomášek Jan ,  Gregorová  Zuzana ,
Knolová  Andrea ,  Kozderová  Monika ,  Kozderová  Soňa ,  Nováková Luc ie ,  Novotná Markéta ,  Pecová

Jana ,  Šp inková Danie la ,  Valská  Kateř ina

9. A – Mgr. Šimáková Marie
Blažek  Lukáš ,  Auer  Karel ,  Hampl  Dušan ,  Hol ler  Tomáš ,  J i rásek  Mi lan ,  Czarnikova  Hana ,

Večeř í lková  Pavla ,  Šmied  Radek ,  Hakenová Kateř ina ,  Mejsnarová  Darina ,  Voděracká  Petra ,
Vrt í lková  Žaneta ,  Novotný Jan ,  Machutová  Ondřejka ,  Mojž íšová  Zuzana ,  S lezáková Petra ,

Petrušková Veronika ,Kebort  Mart in ,  R ind  Josef ,  Š iroký  David ,  Korelová  Monika ,  Trojanová
Kateř ina ,  Fenclová  Šárka

Rok ukončení  1994

Bárt l  Michal ,  Čermák Pavel ,  Karas  Michal ,  Nývlt  V ladimír ,  Orság  Rudolf ,  Souček  Radek ,  Strouhal
Jan ,  Š ípek  Michal ,  Šťastný  Voj těch ,  Casková Soňa ,  Jozi fová  Magdalena ,  Košťá lová  Markéta ,

Mert lová  Monika ,  Myšková Di ta ,  Peková Gabrie la ,  Petrová  Luc ie ,  Poddaná Andrea ,  R iecká  Lenka ,
Řezáčová  Klára ,  Ř íhová Romana,  Zámečníková  Petra ,  Zapalačová  Monika

9. B – Mgr. Krajáková Jana



8. A – Mgr. Brůnová Jitka
Balcar  Petr ,  Brož  F i l ip ,  Caska  Ondřej ,  C ink  J iř í ,  Čermák Jaros lav ,  F irman Pavel ,  Konáš  Radek ,

Krupička  Jan ,  Kuja l  Pavel ,  Kuchařík  J iř í ,  Nozar  Tomáš ,  Patera  Marcel ,  Andrýsková Petra ,
Balcarová  Tereza ,  Bal íková  Kr istýna ,  Beerová  Iva ,  Bryknarová Mart ina ,  Buchalová  Šárka ,

Cejnarová  Jana ,  Černi lovská  Kr istýna ,  Neubauerová  Lenka ,  Pavl íková  Hana ,  Szakalová
Veronika ,  Věchtová  Mart ina

8. B – Mgr. Navrátilová Eva
Dvořák  Jan ,  Fabián Jan ,  F ink  Petr ,  Hal tuf  Rudolf ,  Kadeřávek Tomáš ,  Kar las  Eduard ,  K l icman

Lukáš ,  K l iment  Petr ,  Kovanda Michal ,  Záruba  Jaromír ,  Andrýsková Mart ina ,  Čermáková Lenka ,
F išerová  Luc ie ,  Hemel íková  Jana ,  Hemel íková  Petra ,  Hladíková  Alena ,  Housková Helena ,

Hromádková Luc ie ,  Hrubešová  Nikola ,  Hrušková Jana ,  Hřebíková  Renata ,  Kárníková  Andrea ,
Minářová  Lenka ,  Tommová Mart ina ,  Koř ínek  Jan

Rok ukončení  1995

Dubec  Jan ,  Káda  Lukáš ,  K ies l ich  Jan ,  Kropáček  Michal ,  Kulhánek Petr ,  Novotný Roman,  Ste jskal
Radim,  Je l ínková Soňa ,  J i rásková Petra ,  K lausová  Monika ,  K lobučníková  I lona ,  Kofránková Dana ,
Kolářová  Denisa ,  Koníčková  Mart ina ,  Korbelová  Veronika ,  Lac inová Mart ina ,  Lyčková Veronika ,

Machová Luc ie ,  Mlynářová Luc ie ,  Petrášková Lenka ,  R ichterová  Monika ,  Sk ib íková  Kateř ina ,
Tomíšková Natál ie ,  Luňáček  Mart in

8. C – Mgr. Konečná Hana



8. D – Mgr. Tulka Eduard
Dvořák  Tomáš ,  Kebort  Jan ,  Kř ivan Ladis lav ,  Lang Mart in ,  Machač  Pavel ,  Vavř ín  Tomáš ,  Vrba

David ,  Burešová  Mart ina ,  Dedíková  Klára ,  Erbanová Klára ,  Fa l te jsková  Miros lava ,  Jančárková
Veronika ,  Kordačová  Luc ie ,  Mlynářová Helena ,  Naarová  J i tka ,  Peková Marcela ,  Vokálová

Veronika ,  Vrágová Kateř ina ,  Z i tová  Tereza

8. E – Mgr. Šimek Jiří
Hebr  Tomáš ,  Krac ík  A leš ,  Kratochví l  Leoš ,  Paul ík  Adam,  Souček  Mart in ,  Straka  Michal ,

Šandera  Zdeněk ,  Štusák  F i l ip ,  Vaněk Lukáš ,  Veis  Zbyněk ,  V lček  Jan ,  Kornfeldová  Mart ina ,
Petř íková  Eva ,  Rotterová  Adéla ,  Strachotová  Lenka ,  Straková Alena ,  Tomášková Stanis lava ,

Tóthová Gabrie la ,  Trutnovská  Monika ,  Vroblová  Vladimíra ,  Zuzánková Monika ,  F i lgasová
Edith ,  Holzknechtová  Petra

Rok ukončení  1995

Brož Jan ,  J indra  Mart in ,  Munzar  Roman,  Nováček  J indř ich ,  Pel ikán Tomáš ,  Pospíš i l  Jan ,  Rosůlek
Tomáš ,  Bernatová  Jana ,  Drahorádová Lenka ,  J indrová  Miros lava ,  Knotková  Monika ,  Kohoutová

Jana ,  Krejcarová  Luc ie ,  Moníková  Iva ,  Nagyová Jana ,  Nováková Alena ,  Peková Andrea ,
Potměši lová  Luc ie ,  Pudíková  Alena ,  Š imková Petra ,  Zavadi lová  J i tka

8. F – Mgr. Křesťanová Simona



9. B – PaedDr. Picek František
Bendl  Lukáš ,  Havl ík  Tomáš ,  Kozár  Miros lav ,  Kopunecz  Mart in ,  Michl  Radek ,  Schejbal  Radek ,

Tobišek  J iř í ,  Kozderová  Monika ,  Kozderová  Soňa ,  Nováková Luc ie ,  Valská  Kateř ina ,  Košťá l  Ota ,
Kejk l íček  Mi lan ,  Př íborský  David ,  Skal ický  Tomáš ,  Matějus  Pavel

9. A – Mgr. Kovandová Jarmila
Robich  Mi lan ,  Chalupová Veronika ,  Musi l  V last imi l ,  Gadl inová  Luc ie ,  Svobodová Michaela ,

Košátko  Jan ,  Marš ík  David ,  Merkl  Tomáš ,  Mašková Kamila ,  K loubec  Petr ,  Toman Aleš ,  Rejnyšová
Marcela ,  Trojanová Renáta ,  Lebeda Adam,  Matys  Pavel

Rok ukončení  1995

9. A – Mgr. Navrátilová Eva
Bačina  Frant išek ,  Brož  F i l ip ,  Bydžovský  Pavel ,  Hanousek  J iř í ,  J indra  Mart in ,  Kebort  Jan ,

Kovanda Michal ,  Kuhn Lukáš ,  Pyt l ík  Michal ,  Pyt l ík  Petr ,  Rejdák  Zdeněk ,  Ste jskal  Radim,  Šmolka
Marian ,  Veis  Zbyněk ,  V ídeňský  Luboš ,  Bernátová  Jana ,  Buchalová  Šárka ,  Čermáková Lenka ,
Hanzlová  Michaela ,  Hejcmanová Luc ie ,  Hrubešová  Nikola ,  Janoušková Luc ie ,  Laštovičková

Renata ,  Vroblová  Vladimíra

Rok ukončení  1996



9. B – Mgr. Mudruňková Jiřina
Kučera  Vladimír ,  Myška  Jaros lav ,  Navrát i l  Jakub ,  Nečas  Michal ,  Neubauer  Mi lan ,  Paulus  David ,

Prokopec  Luboš ,  Švanda Karel ,  Dusová  Kateř ina ,  Chmel íková  Barbora ,  Jančárková Luc ie ,
Kovandová Vendula ,  Králová  Adr iana ,  Kratochví lová  I lona ,  Krnošová  Nela ,  Kyralová  Jana ,
Magdová Kateř ina ,  Marková Aneta ,  Mokrejšová  Dana ,  Nerudová Aneta ,  Netopi lová  J iř ina ,

Věř íšová  Michala ,  Leščuková Miros lava

9. A – PaedDr. Floriánová Zdeňka
Matějovský  Aleš ,  Sekanina  Jan ,  Svatoň Zdeněk ,  Tešný Jan ,  Toman Michal ,  V i ták  Petr ,  Vorel

Petr ,  Vrš inský  Petr ,  Babušíková  Denisa ,  Bělková  Iva ,  Bělonohá Markéta ,  Bruknerová Denisa ,
Copková Ivana ,  Čápová Jana ,  Černovská  Luc ie ,  Červená Kateř ina ,  Daňková Lenka ,  Duchoňová

Petra ,  Dvořáková Mart ina ,  Hryzbi lová  I lona ,  Černý Tomáš ,  Dvořák  Jan

Rok ukončení  1997

9. C – Mgr. Tulka Eduard
Horák Radek ,  Hrbáč  Tomáš ,  Hubáček  Mart in ,  Kol ich  Pavel ,  Krása  Marek ,  Kroupa Jan ,  Kroupa

Milan ,  Robich  Jan ,  Řehák Svatopluk ,  Šafránek Petr ,  B lahušová  Alexandra ,  Hal ířová  Kateř ina ,
Nývltová  Hana ,  Petrů  Irena ,  P iskačová  Petra ,  Renčová Helena ,  Rybářová  Luc ie ,  Sk ib íková  J i tka ,

Svědíková  Petra ,  Svobodová Luc ie

9. D – Mgr. Škodová Jaroslava
Anděl  Petr ,  Baláš  Jakub ,  Bartoš  David ,  Bartoš  Jan ,  Běhal  J i ř í ,  Brandejs  Josef ,  Doucek  Adam,

Frýda  Lukáš ,  Ryt íř  Lukáš ,  Tomáš  Mi lan ,  Vácha Jan ,  Vel inský  Pavel ,  Mert lová  Veronika ,
Šmejcová  Petra ,  Špačková Žaneta ,  Vavř inová Petra ,  V ídeňská  Mart ina ,  Z lochová Ludmila ,

Košťá l  Tomáš ,  Grus  Jan ,  Prchalová  Luc ie ,  Ruff ing  J iř í ,  Řehák Ladis lav



9. A – Mgr. Krajáková Jana
Neubauer  Radek ,  Novák Petr ,  Petr  David ,  Praus  L ibor ,  Špaček  Vác lav ,  Tábořík  A leš ,  Bernatová

Lenka ,  Čermáková Kateř ina ,  Dostá lová  Soňa ,  Jandová Dagmar ,  Kyksová  Mart ina ,  Ondrová  Luc ie ,
P leváková Eva ,  Př ibyl  Antonín ,  Bek  Pavel ,  Bergl  Marek ,  F išer  Mart in ,  P i táková  Aneta ,  T ichá

Eva ,  C ink  Michal ,  Trnka Jakub ,  Mrňák Petr ,  Kyral  Petr

9. B – Mgr. Švecová Libuše
Havel  Petr ,  Horáček  Mart in ,  Chvátal  Roman,  Jeníkovský  Pavel ,  Mül ler  Petr ,  Jed l ičková  Luc ie ,
Koníčková  Alena ,  Kos inová Mart ina ,  Krejcarová  Petra ,  Langrová L inda ,  Nehněvajsová  Helena ,
Petr íková  Veronika ,  Podl ipná Jana ,  Ryšavá  El iška ,  Šedivá  Petra ,  Vnuk Mart in ,  Tůmová Šárka ,

Borč ický  Viktor ,  Čépe  Jakub ,  Vacková Markéta ,  Vacková Michaela ,  V lastníková  Veronika

Rok ukončení  1998

Marek Tomáš ,  So l i l  Pavel ,  Souček  J iř í ,  S tracený Jan ,  Š ír  Jaros lav ,  Šturma Jan ,  Tomášek Frant išek ,
Toupal  Jan ,  Urban Ví t ,  Z l ínský  Jakub ,  Budayová Mart ina ,  Čechová Luc ie ,  Dusová  Karol ína ,

Haltufová  Mart ina ,  Je l ínková Lenka ,  Pácal tová  Veronika ,  Vodičková  Petra ,  Bureš  Tomáš ,  F irman
Petr ,  Kozár  Tomáš ,  Straková Jana ,  Šafránková Anna ,  V i tverová  S imona ,  Zoubek Jakub ,  Herold

Přemysl ,  Janďourková Tereza

9. C – Mgr. Dovcová Ivana



9. A – Mgr. Součková Jana
Dubina  Ondřej ,  F i lo  Danie l ,  Hel ler  Jan ,  Hrbáč  Mart in ,  Kancnýř  Jan ,  Kapčuk  Mart in ,  Marš ík
Ondřej ,  Mařák  Mart in ,  Rozkoš  Tomáš ,  S lavík  Ladis lav ,  Benešová Dáša ,  Hej tmánková Luc ie ,

Hubáčková Petra ,  Reinová Jana ,  Svrčková El len ,  Vejs lavová  L iběna ,  P l íšková  Zuzana ,  Hejz lar
J iř í ,  Brabec  Miros lav ,  Mlynář  Jan ,  Svoboda Mi lan ,  Jonáková Lenka ,  Mrázková Monika ,  Vacková

Kristýna ,  Zoubková Luc ie

9. B – Mgr. Jílková Eva
Bouček  Petr ,  Cejnar  Tomáš ,  Doucek  Ivo ,  Dvořáček  Lukáš ,  Vaněk Michal ,  Vedra  Petr ,  V í tek

Jaros lav ,  Z irm Mart in ,  Brejchová Jana ,  Copková Pavl ína ,  Hryzbi lová  Markéta ,  Marková Lenka ,
Petř íková  Romana,  Prokešová  Eva ,  Svobodová Dagmar ,  Svrč inová Andrea ,  Trojanová Karol ína ,

Dušátko  Mi lan ,  Hrubeš  Jakub ,  Molnár  Jan ,  Churavá Jana ,  Mlčochová Michaela ,  Nosálková
Veronika ,  Truongová Nikola ,  Apolenár  Jan

Rok ukončení  1999

Havrda  Mart in ,  K l ika  Jan ,  Nesládek  Mart in ,  Polet  Adam,  Pudík  Peter ,  Stránský  Petr ,  Š les inger
Ondřej ,  Š les inger  Voj těch ,  Šp ičan Mart in ,  Tomíška  Michal ,  Venzara  Miros lav ,  Čápová Radka ,
Hrubešová  Veronika ,  Kornfeldová  Monika ,  Medvecová Jana ,  Tomášková Iva ,  Ulaš ínová Lenka ,

Venzarová Petra ,  V i tverová  Marika ,  Dubec  Petr ,  Jánský  Petr ,  Peca  Vladimír ,  Rybář  Pavel ,  Knolová
Veronika ,  Rudný J iř í ,  Nová  Michaela

9. C – Mgr. Hušková Jana



9. A – PaedDr. Floriánová Zdeňka
Adamcová Šárka ,  Adamíra  Jakub ,  F ia la  Mi lan ,  Habásek  Mart in ,  Kučera  Jan ,  Lenhart  Jan ,

Mol inger  Mart in ,  Vonka Jakub ,  Vys louži l  Mart in ,  Brejchová Eva ,  Dušková Barbora ,  Lenhartová
Petra ,  Pávová Ludmila ,  Pospíš i lová  Tereza ,  Rejnyšová  Kamila ,  V lková  Veronika ,  Neumannová
Darina ,  Mrňák Zdeněk ,  Patkošová  Veronika ,  Trejbalová  Jana ,  Ročák  Michal ,  Šancová Monika ,

Kopeček  Mart in ,  Trojanová Karol ína

9. B – Mgr. Šimek Jiří
Brodský  Michal ,  F lek  J iř í ,  Chalupa  Ivan ,  Kabeláč  Karel ,  Mart inec  Petr ,  Orság  Mart in ,  Š i fra

Ondřej ,  Dvořáková Iveta ,  Hudáková Gabrie la ,  Kučerová  Barbora ,  Marešová  Blanka ,  Prokůpková
Zuzana ,  Surovičová  Lenka ,  Tobiášková Petra ,  Tomášová Veronika ,  Vařáková Mart ina ,  S ičáková

Dana ,  Tabakovová Diana ,  Trasoňová Eva ,  P lachá Markéta ,  Tyrnov Vladimír

Rok ukončení  2000

Dušek  Lukáš ,  Havrda  Zdeněk ,  Kárník  Mart in ,  Kordač  Jan ,  Kř ivan Lukáš ,  Lang Lukáš ,  Novák Michal ,
Vaněk David ,  V í tek  Tomáš ,  Dubinová Kateř ina ,  Fabiánová Petra ,  Hatáková Olga ,  Janatová  Andrea ,
Kavříková  Alena ,  Krupková Jana ,  Křepelková  Pavla ,  Mitanová Alena ,  Prokešová  Jana ,  Strachotová

Iva ,  Moravec  Pavel ,  Záveský  Jan ,  Rusá  Mart ina ,  Rogl  Lukáš

9. C – Mgr. Tulka Eduard



9. A – Mgr. Strnadová Milena
Brzek Vladimír ,  Černý Štěpán ,  Dostá lek  Jaros lav ,  Jed l ička  J iř í ,  Mička  Frant išek ,  Páter  Karel ,

Petrovický  Jaros lav ,  Polet  Vác lav ,  Ragula  Michal ,  Rybanský  Jakub ,  B láhová Eva ,  Brzková
Kateř ina ,  Hlachová Ivana ,  Hochmanová Zdeňka ,  Kočová  Jana ,  Pavl ínková Darina ,  Stružáková

Michala ,  Š i frová  Alena ,  Kordač  Frant išek ,  Krůtský  Jan ,  Černý Kamil ,  Kulhánek Lubomír ,  Merkl
Jan ,  Stracený Pavel ,  Vacek  Lukáš ,  Gernátová  Lenka ,  Kundrtová  Renata ,  Pel ikánová Markéta ,

Stonawská Michaela ,  Vestfá lová  Pavla ,  Veverková Veronika ,  Vrt í lková  Luc ie

9. B – Mgr. Štefanová Jana
Houška  Jan ,  Káda  Michal ,  Kadlec  Lukáš ,  Kota l  Vác lav ,  Nosek  Petr ,  Sá l  J i ř í ,  Š imek Jan ,  Z ikmund
Jan ,  Arsenjevová Pol ina ,  Č írtková  Monika ,  Doležalová  Zuzana ,  Hebrová  Aneta ,  Junková Petra ,
Mráková Michaela ,  Pečenková Lea ,  Petrasová  L ibuše ,  Rovenská  Tereza ,  Tomášková Kr istýna ,

Vichová Kamila ,  Vokálová  Andrea-Marie

Rok ukončení  2001

Dušek  Jakub ,  Franc  Tadeáš ,  Hamák Zdeněk ,  Havelka  Petr ,  Hofmann Jan ,  Jaroš  Petr ,  Kánský  Jan ,
Lněnička  Pavel ,  Šafka  Jan ,  Šec  Jan ,  Burešová  Pavla ,  Čonková Mi los lava ,  Dedíková  Monika ,

Dolénková Luc ie ,  Lehká Kateř ina ,  Nováková Luc ie ,  Řeháková Kateř ina ,  Stře lková  Michaela ,
V íznerová Markéta ,  Š intáková Klára ,  L inhart  Jaros lav ,  Je l ínek  Roman,  Dušátko  Ondřej ,  Kubec

Tomáš ,  L idmi la  Karel ,  S trouhal  Voj těch ,  V íšek  Ondřej ,  Česáková Iva ,  Gončarovová Petra ,  Hanková
Lenka ,  Magátová  Veronika

9. C – Mgr. Navrátilová Eva



9. A – Mgr. Jahodová Jana
Bečička  Pavel ,  Černý Marek ,  Hampl  Jakub ,  L ichtenberk  Tomáš ,  Macháček  J iř í ,  Marek  Jakub ,

Petráň Tomáš ,  Renčín  Danie l ,  S tránský  David ,  Šaněk Petr ,  Š ír  Stanis lav ,  Š légr  Jaros lav ,  Bř ízová
Pavla ,  C ichyová Eva ,  Je l ínková Nikola ,  Josefová  Kateř ina ,  Krupičková  Luc ie ,  Matějusová  Luc ie ,

Pavl íková  Denisa ,  Petráčková Stanis lava ,  Sa lavová Luc ie ,  Součková Michala ,  Šrámková Mart ina ,
Tyrnová Vi ta l i ja ,  Babutská  Jevheni ja

9. B – Mgr. Černá Jaroslava
Bacovský  Mart in ,  Brandejs  Jakub ,  Brodina  Tomáš ,  Dočekal  Ondřej ,  Duspiva  Jan ,  Kos ina  Ondřej ,

L inhart  Jan ,  Lučan Ladis lav ,  Majer  Jan ,  Pavl ík  J iř í ,  Podl ipný Václav ,  Suchomel  J iř í ,  Svoboda
Petr ,  Ž ižka  Jeroným,  Černi lovská  Renáta ,  Hladíková  Klára ,  Kabeláčová  Monika ,  Menclová

Pavl ína ,  Os ičková  Veronika ,  Suchánková Luc ie ,  Szotáková Markéta ,  Z irmová Kateř ina

Rok ukončení  2002

Brázda Zdeněk ,  K louda  Aleš ,  Knol  Jan ,  Lounek Lukáš ,  Materna Michal ,  Novotný Lukáš ,  Palas
Mart in ,  Stránský  Stanis lav ,  Šťastný  Jan ,  Vacek  Ladis lav ,  Vavro  Michal ,  V i tvar  Jan ,  Voj těch

Daniel ,  Adámková Markéta ,  Brendlová  J i tka ,  Brodská  Pavla ,  Háková Petra ,  Hasová  Andrea ,  Kočová
Veronika ,  Ryt ířová  Monika ,  Ž í tková  Marie ,  Šubrtová  Monika

9. C – Mgr. Hušek Martin



9. A – Mgr. Tulka Eduard
Holanec  F i l ip ,  Kašpar  Patr ik ,  Mi l i tký  Lukáš ,  Rak  Lukáš ,  Valouch Pavel ,  Burešová  Eva ,  Kučerová

Lucie ,  Mihályová  Luc ia ,  Kabátová  Tereza ,  Vodička  Petr ,  Tommek Pavel ,  Č írtek  Petr ,  Krac ík
Kamil ,  Mihulka  Lukáš ,  Páter  Michal ,  Šubrt  Jakub ,  T ichý  Jaros lav ,  Větrovský  David ,  Zeman
Dominik ,  Dvořáčková Luc ie ,  Hájková  Petra ,  Hel l ingerová  Iva ,  Košťá lová  Radka ,  Mrnková

Adriana ,  Štěpánková Petra ,  Z irmová El iška ,  Mayerová Andrea ,  Kubaniová  Olga

9. B – PaedDr. Floriánová Zdeňka
Čech Jakub ,  Hromek Jaros lav ,  Mlčoch Tomáš ,  Rajmont  David ,  Ste jskal  Mart in ,  Barešová  Petra ,

Brodinová Veronika ,  Drašnarová Lenka ,  Koukalová  Alena ,  Marešová  Veronika ,  Munzarová
Petra ,  Nakládalová  Luc ie ,  Novotná Monika ,  Př ibylová  Lenka ,  Dušák  Petr ,  Jaroš  Tomáš ,

Mart inec  Ví t ,  V ízner  Jaros lav ,  Mart incová  Eva ,  E isenreichová Pavla ,  Starostová  Radka ,  B ína
Libor ,  Houser  Jakub ,  Tesař  Richard ,  Míča  Mart in ,  Jahelková  Nikola ,  Kopeček  Jan ,  Kutnar  Pavel ,

Matoušková Lenka ,  Navarová  Kateř ina ,  Vavrová  Aneta ,  Prokop  Jan ,  Souček  Petr

Rok ukončení  2003



9. A – Mgr. Krajáková Jana
Cibulka  Marek ,  Hasmunda Tomáš ,  Mráz Dominik ,  Sedunka Petr ,  Ste jskal  Jaros lav ,  Š i fra

Miros lav ,  Valach Robert ,  Zasadi l  Zdeněk ,  Ž í tek  David ,  Buř ičová  Hana ,  L išková  Aneta ,  Petráčková
El iška ,  Pochobradská  Klára ,  Šo lcová  Monika ,  Vávrová  Kr istýna ,  Vejs lavová  Luc ie ,  Za j ícová  Jana ,

Pek  Viktor ,  Šturma Marek ,  Vestfá l  Štěpán ,  Dolénková Tereza ,  Hej tmánková Monika ,  Jarešová
Petra ,  L ichtenberková Nela ,  Č ihalová  Klára ,  Špačková Luc ie

9. B – Mgr. Jílková Eva
Ambrož Mart in ,  Kubát  Petr ,  Lehký Jakub ,  Ludwig  Marcel ,  Šafka  J iř í ,  Vondrák  Michal ,  Drbalová

Aneta ,  Dušková Adéla ,  F lor iánová Veronika ,  Chalupová Zuzana ,  L inhartová  Jovanka ,
Makrl íková  Luc ie ,  Marková L inda ,  Nožičková  El iška ,  Os ičková  Iveta ,  Portychová Lenka ,

Př ibylová  Denisa ,  Reinbergerová  Monika ,  Řeháková Kr istýna ,  S ládková Tereza ,  Smetanová
Alena ,  Svobodová Lenka ,  V i táková  Jana

Rok ukončení  2004

Cejnar  Aleš ,  Drozd  Přemysl ,  Duspiva  Lukáš ,  Dvořák  Vác lav ,  Kal ina  David ,  Kouba  David ,  Štěpánek
Jakub ,  Vašš  Mart in ,  Zdanovec  Danie l ,  Beč ičková  Lenka ,  Kal is tová  Andrea ,  Koubová Michaela ,

Novotná Markéta ,  Strat i lová  Lenka ,  Švagerková Šárka ,  Jagob  David ,  Lustyk  Mi loš ,  Machút  Lukáš ,
Beková Denisa ,  Hamáková Jaros lava ,  Josefová  Barbora ,  Kamenická  Karol ína ,  Kal inová  Anita ,

Munzarová Kateř ina

9. C – Mgr. Firmanová Božena



9. A – Mgr. Jílková Eva
Haltuf  Jaros lav ,  Jeník  Mart in ,  Kraus  Ondřej ,  Maček  Michael ,  Př íhoda  Marek ,  Šu lc  Jakub ,  Bošková

J i tka ,  Brendlová  Jana ,  Fenclová  Tereza ,  Francová Magdaléna ,  Gregorová  Michaela ,  Kal inová
Magdalena ,  Kal inová  Marie ,  Kordačová  Jana ,  Krausová  Veronika ,  Langrová Kateř ina ,  Lustyková

Andrea ,  Starostová  Hana ,  Stružák  Jakub ,  F l ídr  Jan

9. B – PaedDr. Floriánová Zdeňka
Bartanusz  Tomáš ,  I l l i chmann Petr ,  Ondrák  Petr ,  Tomal ík  Ondřej ,  Ze lenka Robert ,  Ž ídek

Bohumír ,  Bartošová  Kr istýna ,  Bezděková Denisa ,  Brustmanová Marcela ,  Fenclová  Veronika ,
F i l ip i  Luc ie ,  Jarková  Monika ,  Kuldová  Kateř ina ,  Kupková Jana ,  Matoušková Luc ie ,  Mikulcová
Šárka ,  Ondráčková Tereza ,  Pešavová Monika ,  Pospíš i lová  Romana,  Su lková  Helena ,  V í tová

Jana ,  Vondráková Kateř ina

Rok ukončení  2005

Dostál  Lukáš ,  Duchoň Jan ,  Horák  Pavel ,  Pomahač  Petr ,  Lukš íček  L ibor ,  Pavl ík  Jan ,  Prokop  Mart in ,
Suchánek Mart in ,  Šťastný  J iř í ,  Urban F i l ip ,  Vanický  David ,  Částková  Mart ina ,  Danišová  Michaela ,

Hidvéghyová Michaela ,  Mrnková Denisa ,  Pel ikánová J i tka ,  Š írová  Aneta ,  Venzarová Eva ,  Věchtová
Michaela ,  V lášková  Luc ie ,  Ž í tková  Klára ,  Kalousek  Karel ,  Karola  Tomáš ,  Kočová  Michaela

9. C – PaedDr. Kosinová Eva



9. A – Mgr. Strnadová Milena
Ambrož Michal ,  Dušák  Mart in ,  Hodek J iř í ,  Hušek  L ibor ,  Hušek  Mart in ,  Jarkovský  Lukáš ,  Ježek
Fi l ip ,  Kalous  Tomáš ,  Mi l i tký  Tomáš ,  Svoboda Jakub ,  Šťastný  Adam,  Urban Mart in ,  Zákravský

Ondřej ,  Dočekalová  Tereza ,  Hemrl íková  Šárka ,  J i ř ičná  Pavl ína ,  Kardaczová Karol ína ,  Moravcová
Kateř ina ,  Os ičková  Kateř ina ,  Poláková Kateř ina ,  Suchánková Mart ina ,  Szotáková Barbora ,

Š išková  Anna ,  Vacková Iveta ,  Baraňák Marek ,  Měsíček  Jakub ,  Pospíš i lová  Jana ,  Gavlasová  Petra

9. B – Mgr. Hušek Martin
Feige  Miros lav ,  Hanzal  Jan ,  Jošt  Cyr i l ,  Kar l íček  Patr ik ,  Kupeček  Jan ,  Sobel  A leš ,  Su lek  Roman,

Birásová  Michaela ,  Chalašová  Radka ,  Jahelková  Andrea ,  Jarková  Michaela ,  Krejč ířová
Markéta ,  Krejčová  Veronika ,  Kuchyňová Kateř ina ,  Peikerová  Markéta ,  Vávrová  Ar leta ,

Chaloupka Radek ,  Lášek  Marek ,  Novák Michael ,  Pfaff  Tomáš ,  Pohl  Luboš ,  Wiener  Lukáš ,  Svatý
David ,  Še jv l  Robert ,  Ze lenka Antonín ,  S ládek  Marek ,  Př ibylová  Gabrie la ,  Švajdová  Kr istýna

Rok ukončení  2006

Daško  Mart in ,  Dorčák  Tomáš ,  Halász  Danie l ,  Havl íček  Michal ,  Kot iza  Tomáš ,  Krsek  J iř í ,  Kubáni
Tibor ,  Minařík  Jan ,  Podzimek Tomáš ,  Smutek  Jaros lav ,  Šeda  Ondřej ,  Šmatolán Pavel ,  Šmatolán

Tomáš ,  Tahal  Jaros lav ,  Bělohlavová Nikola ,  Cvejnová Denisa ,  Kulhánková Klára ,  Mel išová  Adéla ,
Pešková Barbora ,  Ste jskalová  Denisa ,  Svobodová Jana ,  Švorcová  Petra ,  Ondráček  Michal ,  Vaňura
Ondřej ,  Chalupová Michaela ,  Kašparová  Monika ,  Veselá  Andrea ,  Hentschel  Tomáš ,  Hentschelová

Veronika

9. C – Mgr. Součková Jana



9. A – Mgr. Krajáková Jana
Anděl  Tomáš ,  Bartoš  David ,  Dragoun Adam,  Hasmunda David ,  Charamza Patr ik ,  Kufr  Michal ,
Kutnar  Petr ,  P írko  Frant išek ,  Štěpánek Ví t ,  Voj ta  Marek ,  Bartanuszová Katar ína ,  Bartošová

Lucie ,  Fenclová  Jo lana ,  Hojná  Andrea ,  Jančová  Aneta ,  J i ráková Michaela ,  J i ránková Kateř ina ,
Kováčová  Danie la ,  Marková Kateř ina ,  Molnárová  Markéta ,  Pečenková L inda ,  Vychopeňová

Barbora ,  Tsagareyshvi l i  Margari ta

9. B – Mgr. Jahodová Jana
Fiedler  David ,  Hromek Tomáš ,  Jahelka  Jan ,  Kar lovský  Ondřej ,  Kulhánek Pavel ,  Machač  Štěpán ,

Matěja  Otto ,  Mička  Vác lav ,  Novotný Radim,  Rak  Tomáš ,  Šo lc  Mart in ,  Bednářová Nikola ,
Cziroková Markéta ,  Jamborová Lenka ,  Kouř imová Kr istýna ,  Krejčová  S imona ,  Miklušová
Denisa ,  Štěpánková S imona ,  Švorcová  Nikola ,  Ž í tková  Kateř ina ,  Česenek Jan ,  Svobodová

Aneta ,  Doskoči l  Jan

Rok ukončení  2007

Jur inek  Lubomír ,  Kocek  Ladis lav ,  Míča  Patr ik ,  Munzar  Tomáš ,  Nedbal  Jan ,  P íha  Karel ,  Suchánek
Václav ,  Šandera  Mart in ,  Těhan Pavel ,  Anderlová  Andrea ,  B i tnerová  El iška ,  Burešová  Kr istýna ,
Je l ínková Pavl ína ,  Kř ížová  Bára ,  Kůželová  Luc ie ,  Novotná Aneta ,  P levová  Kr istýna ,  Půlpánová
Nikola ,  Š írová  Kamila ,  Z ichová Kateř ina ,  V ídeňská  Luc ie ,  Vožení lek  Michal ,  Kř íž  Ondřej ,  Kei l

Tomáš ,  Fedor  Jan

9. C – PaedDr. Floriánová Zdeňka



9. A –  Machová Alena
Bouchal  Stanis lav ,  Č ihal  Jakub ,  Kalousek  Jonáš ,  Kot ík  Michal ,  Malý  Danie l ,  S tehl ík  Marek ,  Trnka

Lukáš ,  Čonková El iška ,  Chaloupková Luc ie ,  Kot íková  Janetta ,  Kržová  Aneta ,  Lorencová Anita ,
Šťastná  Michaela ,  Ste inerová  Klára ,  Mlatečková Kr istýna ,  Česenková Tereza ,  Zub  Luděk

9. B – Mgr. Jahodová Jana
Jagob  Michal ,  Kal ina  F i l ip ,  K irsch Dominik ,  Kobl ic  Tomáš ,  L ibř ický  Jan ,  Novotný Tomáš ,

Pucholt  David ,  Sa j frt  F i l ip ,  B ínová  Tereza ,  Černá Michaela ,  Fedorová  Nikola ,  Havl íčková
Markéta ,  Chalašová  L inda ,  Minářová  Anita ,  Moravcová  Markéta ,  Navarová  Pavl ína ,  Voj těchová

Iveta ,  Waberžinková Luc ie ,  Zámečníková  Anna ,  Pospíš i lová  Marcela ,  Nápravník  Voj těch

Rok ukončení  2008

Bič iště  Jan ,  Först l  Tomáš ,  Kománek Patr ik ,  Majurník  Jan ,  Novák Ivo ,  Opleta l  Petr ,  Roztoč i l  Tomáš ,
Barešová  Dominika ,  Brůnová El iška ,  Černá Barbora ,  Hladíková  Magdaléna ,  I l l i chmannová Hana ,

Kamenická  Kr istýna ,  Koutská  Petra ,  Lhotková  Nikola ,  Lonerová Anna ,  Minaříková  Markéta ,
Petráňová Michaela ,  P lšková  Ludmila ,  Provazníková  Luc ie ,  Res lerová  Lenka ,  Ryklová  Pavla ,

Svobodová Iveta ,  Ze l inková Lenka ,  Ža ludová Mart ina

9. C – Mgr. Firmanová Božena



9. A – PaedDr. Kosinová Eva
Drábek Patr ik ,  E l iáš  Michal ,  Chmelař  David ,  J i ruše  Michal ,  Kubišta  Roman,  Makrl ík  Petr ,
Miňovský  Patr ik ,  Ondráček  Lukáš ,  Podhajský  Jan ,  Povolný  Jan ,  Rál iš  Mart in ,  Hataš  Pavel ,
Frýdová Monika ,  Gavlasová  Luc ie ,  Horáková Michaela ,  Chudá Petra ,  Janků Jana ,  Ježková

Daniela ,  Komárková Kateř ina ,  Pazderová  Beáta ,  Pochopová Michaela ,  Gápa  Voj těch ,  Fe ix  Denis ,
Hamáček Michal ,  Novotný Ladis lav ,  Pospíš i l  J i ř í ,  Svoboda Matěj ,  Tac l íková  Luc ie ,  Rus iňáková

Diana ,  Menclová  Veronika

9. C – Mgr. Hejcmanová Michaela
Kei l  Petr ,  Kramář  Kamil ,  Mikeš  Mart in ,  Novotný Jan ,  Samek Jakub ,  Staněk F i l ip ,  Zdraži l  F i l ip ,

Zvolánek Marek ,  Žák  Richard ,  Černá Iva ,  Hej tmánková Pavla ,  Nováková Nikola ,  Rozkošová
Markéta ,  Schmucková El iška ,  Smutková Jana ,  Š írová  Tereza ,  P luhařová  Aneta ,  Urbanová

Veronika ,  Vol trová  Adéla ,  Ž í tková  Andrea ,  Těš i te lová  Petra ,  F i l ip  Patr ik ,  Hájek  Zdeněk ,  Vávra
Matěj ,  B lažková Kr istýna ,  Dostá lová  El iška ,  Wienerová Luc ie ,  Valachová Kr istýna ,  Ze lenková

Veronika ,  Nedbalová  Kateř ina ,  Hanousek  Josef

Rok ukončení  2009



9. B – Mgr. Strnadová Milena
Bárta  Jan ,  B irás  Pavel ,  Enkhtuvshin  Tsedendamba,  Hušek  Matěj ,  Kmoníček  Tomáš ,  Mel iš  Jan ,

Mül ler  Mart in ,  Pešek  Karel ,  Rykl  Radoš ,  Šp l iňo  Patr ik ,  Vychopeň Radek ,  Z ima Tomáš ,  Ernstová
Tereza ,  Jenčková Veronika ,  Kot izová  Tereza ,  Kučerová  El iška ,  Lokvencová Anna ,  S lavíčková

Kristýna ,  Smutková Stefanie ,  Štěpánková Markéta ,  Trnková Kateř ina ,  Amarbayasgalan Erbold ,
Purevnyam Myagmarsuren

9. A – Mgr. Součková Jana
Carol lo  Francesco ,  Černý David ,  G lazar  Radek ,  Hlásek  Jan ,  Kupka Mart in ,  Musi l  Mi los lav ,
Vožení lek  Lukáš ,  C ibulková  Tereza ,  Krausová  Michaela ,  Kř ivská  Nikola ,  Kůželová  Žaneta ,
Mikulcová  Markéta ,  Nevrklová  Marie ,  Ž í tková  Nikola ,  Hovorka  Michal ,  F ia la  Tomáš ,  Luňák

Štěpán ,  Mareček  Lukáš ,  Tumenbat  Enkhbayar ,  Funk Patr ik

Rok ukončení  2010

9. A – PaedDr. Floriánová Zdeňka
Bezděk Lukáš ,  Gernat  Vác lav ,  Le iner  Jan ,  Machút  Pavel ,  Majerník  Jakub ,  Malovec  Michal ,

Reinberger  Tomáš ,  Svoboda Aleš ,  B ič iš ťová  Kateř ina ,  Borysová  Barbora ,  Brádlerová  Michaela ,
Č iháková Monika ,  Holá  Petra ,  Hončar  El izaveta ,  J i ř ičná  Kr istýna ,  Věř íšová  Andrea ,  Baťka
Šimon,  B i t tner  J iř í ,  Čonka Adam,  Chlumský J indř ich ,  Kouba Tomáš ,  Kunc  Jakub ,  Mikolášek

Tomáš ,  Res ler  Jan ,  Dubská  Alena ,  Langrová L inda ,  Rochlová  Barbora ,  Purevnyam Urtnasan ,
Batsaikhan Sumiyabava ,  Jankech Lukáš ,  Brátová  Nikoleta

Rok ukončení  2011



9. A – Mgr. Hejcmanová Michaela
Berger  Tomáš ,  Houdek Tomáš ,  Kar l íček  Danie l ,  Kašpar  Josef ,  Minář  Jakub ,  Samek Vojtěch ,

S lavík  F i l ip ,  Svoboda Radek ,  Škeř ík  Danie l ,  Borysová  Tereza ,  Ganbold  Otgontuya ,  Holá  Tereza ,
Horáková Barbora ,  Jarešová  Monika ,  Lášková Natál ie ,  Nik lová  Šárka ,  P lšková  Hana ,  Ručka

Josef ,  Yanjmaa Zol jargal ,  Šubrt  Voj těch

9. A – Mgr. Vychopeňová Renata
Dostálek  Danie l ,  Hrubý  Tomáš ,  Repák Tomáš ,  Ste jskal  Jan ,  Šumbera  Michal ,  Cziroková Kr istýna ,

Dračková Helena ,  Jandejsková  Aneta ,  Janečková Veronika ,  Juhásová  Karol ína ,  Musi lová  Jana ,
Jedl ička  Vác lav ,  Kar iofy l l i s  Demis ,  Masařík  J iř í ,  S taněk Adam,  Šol tys  Jakub ,  Bělová  Nikola ,
B lažková Barbora ,  Fenclová  Michaela ,  Hai tová  Markéta ,  Hofmanová Luc ie ,  J i rušová  Lenka ,

Krausová  Michaela ,  Podzimková Pavl ína ,  Rejzková Hana ,  Svobodová Irena ,  Věř íšová  Monika

Rok ukončení  2012

9. B – Mgr. Martin Hušek
Duna Ladis lav ,  Horák  J iř í ,  Jarkovský  Richard ,  Kremeník  David ,  Mlateček  Mart in ,  Rezler  F i l ip ,

Šmied  Michal ,  Špalek  Jan ,  Tengler  Tomáš ,  Zvolský  Danie l ,  Bernardová Johana ,  Boučková Luc ie ,
Bouchalová  Barbora

Rok ukončení  2013



9. A – Mgr. Milena Strnadová
Fišer  Christ ián ,  Havl íček  Tomáš ,  Hlava  David ,  Chrudimský Ví t ,  Kar l ík  Danie l ,  Lhotka  Radek ,
Nguyen Dominik ,  Pečenka Mart in ,  Rozum Pavel ,  Rychtecký  Jan ,  Sk ib ík  Tomáš ,  Šeda  Kryštof ,

Štěpán Lukáš ,  V írava  Mart in ,  Z ikmund Mart in ,  Zvolánek Michal ,  Čermáková Tereza ,  Ernstová
Adéla ,  Lemonová Lenka ,  Malovcová  Adéla ,  Matoušová  El iška ,  Mikešová  Kateř ina ,  Pavlová
Kristýna ,  Poláčková Michaela ,  Vác lavíková  Barbora ,  Zor igt  Enkhkhuslen ,  Probošt  Michal ,

Kopczyk  Michal

Rok ukončení  2014



9. A - Mgr. Jana Krajáková

AlKorbani  Owis ,  Čep  Mart in ,  Chaloupka
Patr ik ,  Mikeska  Jakub ,  Řehák David ,   
Boučková Zuzana ,  Budziková  Nico le ,

Cermánková Kr istýna ,  Dočekalová  Alžběta ,
Feková Sabina ,  Gott landová Šárka ,  Hai tová

Viktor ie ,  Kárníková  Nikol ,  K leandrová
Tereza ,  Vávra  Marek ,  Pokorný Mart in ,

Doležalová  Kr istýna ,  Červený Pavel ,  G loza
Matyáš ,  Kruš inová Adéla

9. B - PaedDr. Eva Kosinová

Jedl ička  Voj těch ,  Košťá l  David ,  Maixner
Dominik ,  Pucholt  Tadeáš ,  Š imák Marek ,

Urban J indř ich ,  Černá Michaela ,  Hušková
Kateř ina ,  Kot izová  Veronika ,  Pal ičková

Dana ,  Samková Veronika ,  Špásová  Zuzana ,
Tošovská  Nikol ,  Z imová Jana ,  Role jčková

Kristýna ,  Dvořáková Barbora

Rok ukončení  2015



9. A – PaedDr. Floriánová Zdeňka

Antošová  Pavl ína ,  Feková Gabrie la ,  Ježková
Monika ,  Kábrová  Anna ,  Rubášová  Kr istýna ,

Hal íková  Barbora ,  Trnková Sára ,  Bohdan
Olha ,  Hampl  Dominik

9. B – Mgr. Součková Jana

Baloun Dominik ,  Bouška  Michal ,  Dokoupi l
Er ik ,  Forst l  Jakub ,  Hejz lar  Ondřej ,  Hrdina

Jakub ,  Hron F i l ip ,  Kárník  Josef ,  Nosek
Vojtěch ,  Šmied  Voj těch ,  Tengler  Jan ,  Vančo

Tomáš ,  Brojáčová  Danie la ,  Holšte jnová
Veronika ,  Hrubá  Veronika ,  Kračmarová

Barbora ,  Kř ížová  Luc ie ,  Myšková Tereza ,
Podloucká  Adéla ,  Š imková Karol ína ,
Ganbaatar  Anuj in ,  Dzhuhan Maryna ,

Janečková Irena ,  Fr imlová  Adéla  Karol ína

Rok ukončení  2016

Rok ukončení  2017



9. A - Mgr. Hejcmanová Michaela

Boris  Dominik ,  Cermánek F i l ip ,  Česák
Ondřej ,  Čonka Frant išek ,  Danie l  Lukáš ,

Kadlec  David ,  Kněžour  Adam,  Kos ina  Š imon,
Kraus  Jakub ,  Maruščák  Jan ,  Musi l  Mart in ,

Danie lová  Klára ,  Hájková  Anna ,  Hejcmanová
Kristýna ,  Kalendová Adéla ,  K lozová  Radka ,

Rolečková Luc ie ,  S imajchlová  Zuzana ,
Součková Karol ína

9. B - Mgr. Hušek Martin

Borisov  Bor isov  Kr ist ián ,  Jedl ička  Matěj ,
Kol lar  Jan ,  Kubišta  Frant išek ,  Louman Matěj ,
Marx  F i l ip ,  Masařík  Jakub ,  Samek Petr ,  Štrof

René ,  Udržal  Marek ,  Vágner  Lukáš ,
Bednářová Nikol ,  Rudolfová  Nikol ,  Šo l tysová
Natál ie ,  Špásová  Zuzana ,  Rychnovský  David

Rok ukončení  2018



9. A - Mgr. Olivová Petra

Dubský  Václav ,  Charvát  Danie l ,  Janča  David ,
Smolka  Marian ,  Bernardová Zuzana ,

Dostá lová  Zuzana ,  Dvořáčková Adéla ,
Dvořáková Adéla ,  Hudečková Magdalena ,

Kozová Kateř ina ,  Kr ieschová Natál ie ,
Řezníčková  Anežka ,  S imajchlová  Tereza ,

Suchá Barbora ,  Zvolánková Sára ,  Křesťanová
Kristýna ,  Golová  Natál ie ,  Chubedžašvi l i

Danie l

9. B - Mgr. Wolfová Lenka

Daniel  Norbert ,  Kárník  Tomáš ,  Kudr  Voj těch ,
Řehák Adam,  Řezníček  Lukáš ,  Stř ihavka

Matěj ,  Š imek J iř í ,  Boušková Barbora ,
Hejz larová  Klára ,  Hlavová Luc ie ,  Koubová
El iška ,  Šabatová  Barbora ,  Šandová Luc ie ,
Štěrbová Beáta ,  Vonková Anna ,  Jošková

El iška ,  Dočekalová  Klára ,  Holečková Denisa ,
Zachariáš  Evžen

Rok ukončení  2019



9. A - Mgr. Machová Alena

Anderle  F i l ip ,  Bažant  Tomáš ,  Beran Patr ik ,
C igánek Aleš ,  Doležal  Lukáš ,  Herych Viktor ,

Mal iar  Maksym,  Udržal  Jakub ,  Brojáčová
Michaela ,  Černá Jana ,  Hladíková  Natál ie ,

Krásová  Natál ie ,  Kratochví lová  Dana ,
Masaříková  Karol ína ,  Nováková Pavl ína ,
Otgonbat  Khongorzul ,  Vozňaková Nina ,

Saipová  Kr istýna ,  Rada  Dominik ,  Ihnatyuk
Vyacheslav

9. B - PaedDr. Kosinová Eva

Bezvoda David ,  Bruna Š imon,  Hodač  Petr ,
Hroch Lukáš ,  Pažout  Danie l ,  Petruška

Miros lav ,  Roleček  Lukáš ,  Vyč í ta l  Pavel ,
Bělonohá Tereza ,  Kadlecová  Nikol ,  Kovářová

Denisa ,  Krameničová  Barbora ,  Mysl ivcová
Michaela ,  Pabištová  Luc ie ,  Pokorná Nina ,

Samková Kateř ina ,  Šedová Andrea ,
Zvolánková L inda

Rok ukončení  2020



9. A - Mgr. Hejlová Jaroslava

Borisov  Bor isov  Nikola j ,  Braidott i  Marco ,
Hynčík  Ondřej ,  Jed l ička  Jakub ,  Kábrt  David ,

Kar l ík  Tomáš ,  K l íž  Mart in ,  Machaň Alex ,
Minčuk  Nik i ta ,  Petečela  Aleksandr ,  Poláková
Kristýna ,  Poláková Mariana ,  Řehořová Bára ,
S ledzjuková Kateř ina ,  Šmejdová  S imona L i ly ,

Zezulková  Ema,  Najman Frant išek

9. B - Mgr. Jozífová Součková Jana 

Brejcha F i l ip ,  Donát  Mart in ,  Kremeník  Matěj ,
Moravec  Tomáš ,  Nosek  Matěj ,  Podloucký

Ondřej ,  Röss ler  Tomáš ,  Brendlová  Klaudie ,
Hrazdírová  Vanessa ,  Juráčková Kateř ina ,
Mikolandová Veronika ,  Pavl íčková  Nikola ,

Tyrychtrová  Karol ína ,  Vondráková Markéta ,
Z ikmundová Hana ,  Brekhl ichuk  Vasyl

Rok ukončení  2021



9. A - Mgr. Dovcová Lenka

Borisov  Bor isov  Gal in ,  Česák  Š imon,  Kazimír
Jakub ,  Koza  Jakub ,  Nosek  Adam,  Novák F i l ip ,

Pacovský  Ondřej ,  Svoboda Danie l ,  Še jb l
Jakub ,  Š imek Adam,  Jakub  Zdráhal ,  Ž iga

Michael ,  Beranová Vendula ,  Dvouletá
Barbora ,  Hamadová Nela ,  Růžičková  Luc ie ,

Vaňková Nikola ,  Ze lenková Kateř ina ,
Kuryl jak  Vas i l ,  Harasym Anna ,  Yakushyna
Daria ,  Vanifatova  Oleksandra ,  Kovalenko

Inga

9. B - Mgr. Kostilníková Monika 

Bauer  Matěj ,  B i t tner  Pavel ,  Brambora
Dominik ,  Byambaa Shinebayar ,  Cyrankowski

Danie l ,  Drejnar  Jakub ,  Džbánek Denis ,
Hnídek  Michal ,  Kauzak Jaros lav ,  Kyncl  Jan ,
Mysl ivec  Tomáš ,  Šabata  Marek ,  Šo lar  David ,

Trnka Jakub ,  Kasalová  El iška ,  Kublentová
Dominika ,  Marchyshyn Viktor i ja ,  Marxová
Tereza ,  Petrušková Lada ,  Rubášová  Adéla ,

Rouhová Denisa

Rok ukončení  2022



9. A - Mgr. Jiranová Kateřina

Beránková Marie ,  Dufková  Veronika ,
Dvořáček  J iř í ,  Jánský  David ,  J i rků  Lukáš ,

J iroutová  Amál ie ,  Kabela  Voj těch ,  Kholová
Tereza ,  Krameničová  Ema,  Kvášová  Emma,

Marek J iř í ,  Marienko Viktor i ia ,  Mňuk
Mart in ,  Novotná Laura ,  Paskhalova  Anna ,
Pekárková Marie ,  Peštová  Sabina ,  P lastun

Anton ,  Polgár  Dominik ,  Rudel  Dominik ,  Ř íha
Mart in ,  Shchudlak  Oleh ,  S lavík  Kryštof ,
S lavík  Robin ,  Smetana Mikuláš ,  Sus lova

Karina ,  Trubač  Adam  

9. B - Mgr. Wolfová Lenka 

Blažková Marie ,  Bor isov  Bor is lav  Bor isov ,
Fabián Jan ,  Fe lgr  Ondřej ,  F ikejsová

Štěpánka ,  J indrová  Adéla ,  Kar l ík  Adam,
Kobza Gabrie l ,  Kopecká  Sof ie ,  Kouř ímová

Nikola ,  Krtková  El iška ,  Kubíčková  Barbora ,
Major  Dominik ,  Mrázková Yvonne ,  Němec
Alex ,  Petrychenko Ivan ,  Prokopcová  Sára ,
Řehoř  Matěj ,  S lánský  Vi lém,  Starchenko ,

Oleks i j ,  Suchá Veronika ,  Svěráková Monika ,
Synková Kateř ina ,  Š i l le  Samuel  Rupert ,

Urbancová Natál ie ,  Wal ls te in  Voj ta

Rok ukončení  2023



9. A - Mgr. Kostilníková Monika

Benešová Adéla ,  Brandys  Jan ,  Dmytrakov
Eduard ,  Dubcová  Tereza ,  Hlavatá  Tereza ,
Hodinová Natál ie ,  I l chenko Oleksandra ,

Juráček  Jan ,  Kopeček  David ,  Kůžel  Jan ,  Lédr
Matouš ,  Lobazova Solomia ,  Manovick i j  Marek ,

Novotná Eva ,  Novotný Ondřej ,  Or laniuk
Eduard ,  Rast i  Adam,  Revayová Karol ína ,

Šedivková Denisa ,  Še jb l  Matěj ,  Š těrbová Nela ,
Tač íková  Natál ie ,  Vol f  Matěj ,  Vozňaková

Kristýna ,  Vozňaková Natal ie

9. B - Mgr. Musilová Martina

Bort l ík  Matyáš ,  Bur ianec  Tomáš ,  Drejnarová
Jana ,  Dvořáková Aneta ,  F ia lová  Adéla ,

Jarošová  Gabrie la ,  Kal inov  Petro ,  Kovář
Danie l ,  Kublent  Jan ,  Mišejková  Vanessa ,
Moníková  Kr istýna ,  Pánková Kr istýna ,

Petečela  Yur iy ,  Poláčková Luc ie ,  Pol ívková
Elena ,  Prokeš  Dominik ,  Růžek David ,

Ryžkovová Viktor ie ,  Skal ický  Jakub ,  Smol íková
Vanesa ,  Stránský  Jan ,  Sucháčková Anna ,

Š imáček  Matěj ,  Š temmerová Vendula ,
Tobolková  Anna ,  Tomášek Frant išek

Rok ukončení  2024



2023

2022

2019
2021



Pozn.  Za  př ípadné nepřesnost i  způsobené
omezenými  možnostmi  př i  dohledávání  jmenných
seznamů žáků  se  omlouváme.


